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= Galrech... Elenco componenti pompe e motori
= Kit programme for pumps and motors
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Kit flangia standard in alluminio
5 & o« .
gs Standard aluminium flange kit
£ 0029F-A
£e|®
E :: N.B.: ud Q
$%| Part.3:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
< Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Qta Kit Codice Kit o Codice Parte Descrizione Qta Parte
Kit Q.ty Kit Code S- Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia standard in alluminio 2 SP
1 w Standard aluminium flange kit 2 SP
Seeger DIN472 130
1 350030 Circlip DIN 472 130 !
Distanziale di rinforzo 2 SP
2 01.019.25060.99 Stiffening steel ring 2 SP !
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
3 | BABSL 18307HP Shaft seal @18 x @30x 7 - 2 SP !
Hangia standard in alluminio 2 SP
4 01.002.30375.99 Standard aluminium flange 2 SP !
Spina cilindrica UNI 1707 @5 x 10
\ 5 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2
(Ts Kit flangia standard in ghisa
L Standard cast iron flange kit
i 0029F-G
11
E § Part. 3: Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
g g p gg
< Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S- Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia standard in ghisa 2 SP
! w Standard cast iron flange kit 2 SP
Seeger DIN 472 130
1 350030 Circlip DIN 472 130 !
Distanziale di rinforzo 2 SP
2 01.019.25060.99 Stiffening steel ring 2 SP !
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
3 | BABSL 18307HP | syt seal 018 x 030 x 7- 2 SP !
Flangia standard in ghisa 2 SP
4 01.002.29075.99 Standard cast iron flange 2 SP !
Spina cilindrica UNI 1707 @5 x 10
\ 5 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2
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= Galtech.,. Elenco componenti pompe e motori

N
N
S
8
N
N

Kit programme for pumps and motors

Motori reversibili

Unidirectional motors | Reversible motors

Motori unidirezionali

Pompe
Pumps
L 4

Kit flangia SAEA in alluminio
SAEA aluminium flange kit

0029F-SAEA-A e

5

~

Motori reversibili

Unidirectional motors | Reversible motors

Motori unidirezionali

Pompe
Pumps
L 4

Kit flangia SAEA in ghisa
SAEA cast iron flange kit
0029F-SAEA-G &

55| N.B.: ‘
S . .
§% Part.3:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
< Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia SAEA in alluminio 2 SP
! 0029F-SAEA-A SAEA aluminium flange kit 2 SP
Seeger DIN 472 130
1 350030 Circlip DIN 472 130 1
Distanziale di rinforzo 2 SP
2 01.019.25060.99 Stiffening steel ring 2 SP !
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
3 BABSL 18307HP Shaft seal @18 x @30x 7 - 2 SP !
Flangia SAEA in alluminio 2 SP
4 01.002.29101.99 SAEA aluminium flange 2 SP !
Spina cilindrica UNI 1707 &5 x 10
K 5 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2

S 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10

s & N.B.:
§ & Part.3:
< Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
QtaKit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Qita Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia SAEA in ghisa 2 SP
! w SAEA cast iron flange kit 2 SP
Seeger DIN472 130
! 350030 Circlip DIN 472 130 !
Distanziale di rinforzo 2 SP
2 01.019.25060.99 Stiffening steel ring 2 SP !
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
3 | BABSL 18307HP Shaft seal @18 x @30x 7 - 2 SP !
Flangia SAEA in ghisa 2 SP
4 01.002.29102.99 SAEA cast iron flange 2 SP L
Spina cilindrica UNI 1707 @5 x 10 2
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Elenco componenti pompe e motori

== Kit programme for pumps and motors

Kit flangia SAEA in alluminio con OR
SAEA aluminium flange kit with O-ring
0029F-SAEA-A-OR

Motori reversibili

Motori unidirezionali
Unidirectional motors | Reversible motors

11k
£5 N.B.:
% <| Part.3:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
= Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Qta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Qta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty

Kit flangia SAEA in alluminio con OR2 SP
SAEA aluminium flange kit with O-ring 2 SP
Seeger DIN472 130

1 | 0029F-SAEA-A-OR

L 350030 Circlip DIN 472 130 !
2 [ oromsasomnse [SemeedtE |
O s o i 1
| oRmm [ e 1

Fangia SAEA in alluminio con OR2 SP
SAEA aluminium flange with O-ring 2 SP
Spina cilindrica UNI 1707 @5 x 10

6 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10

5 | 01.002.29304.99

4
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— Kit programme for pumps and motors

Kit flangia SAEA in ghisa con OR
SAEA cast iron flange kit with O-ring

0029F-SAEA-G-OR

Motori reversibili

Unidirectional motors | Reversible motors

Motori unidirezionali

Pompe
Pumps
L 4

N.B.:
Part.3:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting

Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty

Kit flangia SAEA in ghisa con OR 2 SP
! 0029F-SAEA-G-OR SAEA cast iron flange kit with O-ring 2 SP

Seeger DIN 472 130

Applicabile a:
Apply to:

1 350030 Circlip DIN 472 130 !
2 | 01.019.25080.99 |Jienng steel ring 2 65 1
 [erest e [ e e 1
| ommm [ oS e 1

Flangia SAEA in ghisa con OR 2 SP

s 01.002.29314.99 SAEA cast iron flange with O-ring 2 SP
Spina cilindrica UNI 1707 @5 x 10

6 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10
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Kit programme for pumps and motors

3 3 3 (14 29
g Kit flangia B50C, versione “X
%S . 11 $3 ] .
s B50C flange kit, “X” version
i 0029F-B50CX
ec|®
3 )
23 N.B.: S
% <| Part.3:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
= Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S- Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia B 50 C versione "X" 2 SP
! w B 50 C flange kit "X" version 2 SP
Seeger DIN472 130
1 350030 Circlip DIN 472 130 !
Distanziale di rinforzo 2 SP
2 01.019.25060.99 Stiffening steel ring 2 SP !
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
3 BABSL 18307HP Shaft seal @18 x @30 x 7 - 2 SP !
Flangia B 50 C versione "X" 2 SP
4 01.002.29169.99 B 50 C flange "X" version 2 SP !
Spina cilindrica UNI 1707 @5 x 10
\ 5 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2
3 3 [ ,’
e Kit flangia B50C, versione “Y
[ZR] o €6 ) °
¥ B50C flange kit, “Y”" version
£ 0029F-B50CY &
N
HE
23 )
= @ gO
Ele |
¢s Q )
5 O
2§ N.B.: Q¥
£8 Part.3:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
< Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S: Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia B 50 C versione "Y" 2 SP
! w B 50 C flange kit "Y" version 2 SP
Seeger DIN 472 130
! 350030 Circlip DIN 472 130 !
Distanziale di rinforzo 2 SP
2 01.019.25060.99 Stiffening steel ring 2 SP !
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
3 BABSL 18307HP Shaft seal @18 x @30x 7 - 2 SP !
Flangia B 50 C versione "Y" 2 SP
4 01.002.29170.99 B 50 C flange "Y" version 2 SP !
Spina cilindrica UNI 1707 &5 x 10
\ 5 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2
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= Kit programme for pumps and motors
/ ' . . 66 29 \
Kit flangia E52C, versione “X
= 2 . 6 ) .
28 E52C flange kit, “X” version
32
0029F-E52CX
s3
4
=
2 -
5 g
c O
33
S =
|
Efle
g
LN
— ~
L]
OFS
53
£ <
<
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia E 52 C versione "X" 2 SP
! w E 52 C flange kit "X" version 2 SP
Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 2.62x47.30
1 OR 70134 O-ring 70°Sh NBR 2.62x47.30 1
Flangia E 52 C versione "X" 2 SP
2 01.002.29200.99 E 52 C flange "X" version 2 SP 1
Spina cilindrica UNI 1707 @5 x 10
\ 3 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2 /
/ L3 (J [d “ ,, \
Kit flangia E52C, versione “Y
=2 . T val) .
25 E52C flange kit, “Y” version
s 2
23
©
=2
c
5 2
S2
58
i
Q 9
gg
e *
S 3
©
% <
<
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia E 52 C versione "Y" 2 SP
! w E 52 C flange kit "Y" version 2 SP
Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 2.62x47.30
1 OR 70 134 O-ring 70°Sh NBR 2.62x47.30 1
Flangia E 52 C versione "Y" 2 SP
2 01.002.29201.99 E 52 C flange "Y" version 2 SP 1
Spina cilindrica UNI 1707 @5 x 10
3 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2
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= Galrech... Elenco componenti pompe e motori
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Kit flangia B80C
o &
B80C flange
£ 0029F-B80C
Bt
=5
§ 3
s5|®
5 NB.: 0
$2| Part.3:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
S Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S- Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia B 80 C 2 SP
! w B 80 C flange kit 2 SP
Seeger DIN472 130
1 350030 Circlip DIN 472 130 1
Distanziale di rinforzo 2 SP
2 01.019.25060.99 Stiffening steel ring 2 SP !
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
3 BABSL 18307HP Shaft seal @18 x @30x 7 - 2 SP !
Flangia B 80 C- 2 SP
4| 01.002.29171.99 | 5300 fange - 2 5P 1
Spina cilindrica UNI 1707 @5 x 10
\ 5 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2
/ 3 L
Kit ﬂan[%}a PERKINS
58 .
PERKINS flange kit
i 0029F-PRKS
®
s k .
g3
es|®
£ N.B ‘
£<| Part.2 Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
= Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S: Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia PERKINS - 2 SP
! w PERKINS flange kit - 2 SP
Seeger DIN 472 130
1 350030 Circlip DIN 472 130 !
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
2 BABSL 18307HP Shaft seal @18 x @30x 7 - 2 SP !
Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 3.00x68.00
3 OR 70 206-368 O-ring 70°Sh NBR 3.00x68.00 !
Flangia PERKINS - 2 SP
4| 01.002.29173.99 | pZkins flange - 2 SP 1
Spina cilindrica UNI 1707 &5 x 10
\ S 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2

8
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Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors
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e | Kit flangia standard in alluminio per motore reversibile R
s|e| Standard aluminium flange kit for reversible motor
i 0079F-A-R
it
2 $IN.B.:
£3|Part. 3:
= Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S: Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia standard in ghisa per motore reversibile 2 SM-R
! w Standard cast iron flange kit for reversible motor 2 SM-R
Seeger 130 DIN 472
1 350030 Circlip 130 DIN 472 !
Distanziale di rinforzo 2 SP
2 01.019.25060.99 Stiffening steel ring 2 SP !
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
3 BABSL 18307HP Shaft seal @18 x @30 x 7 - 2 SP !
Flangia standard in alluminio per motori reversibili 2 SM-R
4 01.002.29565.99 Standard aluminium flange for reversible motors 2 SM-R !
Spina cilindrica UNI 1707 &5 x 10
\ 5 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2 /
T, | Kit flangia standard in ghisa per motore reversibile )
28 . . .
i:|e| Standard cast iron flange kit for reversible motor
2 0079F-G-R
i
2 $IN.B.:
% <|Part.3:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montag
< Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia standard in ghisa per motore reversibile 2 SM-R
! w Standard cast iron flange kit for reversible motor 2 SM-R
Seeger DIN 472 130
1 350030 Circlip DIN 472 130 !
Distanziale di rinforzo 2 SP
2 01.019.25060.99 Stiffening steel ring 2 SP !
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
3 | BABSL 18307HP | syt seal 018 x @30 x 7- 2 SP !
Flangia standard in ghisa per motori reversibili 2 SM-R
4 01.002.29567.99 Standard cast iron flange for reversible motors 2 SM-R !
Spina cilindrica UNI 1707 @5 x 10
\ 5 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2 /
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Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors
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Motori reversibili

Unidirectional motors | Reversible motors

Motori unidirezionali

Kit flangia SAEA in alluminio
SAE

v/ io per motore reversibile
aluminium flange kit for reversible motor

0079F-SAEA-A-R

~

é 3
g
€
o< Do J
2% . .
£&| Part.3:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
Q
< Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia SAEA in alluminio per motore reversibile 2 SM-R
! 0079F-SAEA-A-R SAEA aluminium flange kit for reversible motor 2 SM-R
Seeger DIN472 130
1 350030 Circlip DIN 472 130 !
Distanziale di rinforzo 2 SP
2 01.019.25060.99 Stiffening steel ring 2 SP 1
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
3 BABSL 18307HP Shaft seal @18 x @30x 7 - 2 SP !
Flangia SAEA in alluminio per motore reversibile 2 SM-R
4 01.002.29673.99 SAEA aluminium flange for reversible motor 2 SM-R !
Spina cilindrica UNI 1707 &5 x 10
\ 5 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2 /
/ [ 3 3 3 3 L3 \
.s] | Kit flangia SAEA in ghisa per motore reversibile
® 9 o . .
s &
HR SAEA cast iron flange kit for reversible motor
58
0079F-SAEA-G-R
=9
29
= T
=5
é 8
£
€
5§ N.B.:
23 . .
S ¢| Part. 3: Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
Q
< Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code : Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia SAEA in ghisa per motore reversibile 2 SM-R
! 0079F-SAEA-G-R SAEA cast iron flange kit for reversible motor 2 SM-R
Seeger DIN 472 130
1 350030 Circlip DIN 472 130 !
Distanziale di rinforzo 2 SP
2 01.019.25060.99 Stiffening steel ring 2 SP !
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
3 BABSL 18307HP Shaft seal @18 x @30x 7 - 2 SP !
Flangia SAEA in ghisa per motore reversibile 2 SM-R
4 01.002.30007.99 SAEA cast iron flange for reversible motor 2 SM-R !
Spina cilindrica UNI 1707 &5 x 10
\ S 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2 /

Gr2Start.pdf - Rev. 0
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= Galtech... Elenco componenti pompe e motori
= Kit programme for pumps and motors
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X
N
g

Kit flangia SAEA in alluminio con OR per motore reversibile
SAEA aluminium flange kit with O-ring for reversible motor

0079F-SAEA-OR-A

=92
29
»w O
2 .
gs| &
58
£3
©
=2
c L
5 2
25
2%
8 £
k
g8
g
€
23 N.B.:
© . .
£<| Part.3:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
< . . .
Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia SAEA in alluminio con OR per motore reversibile 2 SM-R
! 0079F-SAEA-OR-A SAEA aluminium flange kit with O-ring for reversible motor 2 SM-R
Seeger DIN 472 130
1 350030 Circlip DIN 472 130 1
Distanziale di rinforzo 2 SP
2 01.019.25060.99 Stiffening steel ring 2 SP 1
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
3 BABSL 18307HP Shaft seal @18 x @30 x 7 - 2 SP 1
Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 2.62x75.87
4 OR 70 151 O-ring 70°Sh NBR 2.62x75.87 1
Flangia SAEA in alluminio con OR per motore reversibile con O-ring 2 SM-R
5 01.002.30310.99 SAEA Aluminium flange with O-ring for reversible motor 2 SM-R 1
Spina cilindrica UNI 1707 @5 x 10
6 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2

11
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Elenco componenti pompe e motori
S Kit programme for pumps and motors
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Kit flangia SAEA in ghisa con OR per motore reversibile
SAEA cast iron flange kit with O-ring for reversible motor

0079F-SAEA-OR-G

=92
2 9
»w O
2 .
gs| &
58
£3
©
=2
c
5 2
25
2%
8 £
2
g8
g
g
2 3 N B o
o 3 . oo
88 . .
g Y| Part.3:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia SAEA in ghisa con OR per motore reversibile 2 SM-R
! 0079F-SAEA-OR-G SAEA cast iron flange kit with O-ring for reversible motor 2 SM-R
Seeger DIN 472 130
1 350030 Circlip DIN 472 130 !
Distanziale di rinforzo 2 SP
2 01.019.25060.99 Stiffening steel ring 2 SP !
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
3 BABSL 18307HP Shaft seal @18 x @30x 7 - 2 SP !
Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 2.62x75.87
4 OR 70 151 O-ring 70°Sh NBR 2.62x75.87 1
Flangia SAEA in ghisa con OR per motore reversibile 2 SM-R
5 01.002.30338.99 SAEA cast iron flange with O-ring for reversible motor 2 SM-R !
Spina cilindrica UNI 1707 &5 x 10
6 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2

12
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Kit programme for pumps and motors

~

L] (] (] (] (] “ ,,
‘l§ | Kit flangia BSOC (per motore reversibile), versione “X
§ < . . ) ) .
isle|  B50C flange kit (for reversible motor), X" version
£ 0079F-B50CX
£
i 5 N.B.: ¥ &
% </ Part.3:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
= Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S- Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia BSOC, per motore reversibile versione “X” 2 SM-R
L w B50C flange kit, for reversible motor “X” version 2 SM-R
Seeger DIN472 130
1 350030 Circlip DIN 472 130 1
Distanziale di rinforzo 2 SP
2 01.019.25060.99 Stiffening steel ring 2 SP !
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
3 BABSL 18307HP Shaft seal @18 x @30x 7 - 2 SP !
Flangia B50C, per motori reversibili versione “X” 2 SM-R
4 01.002.30361.99 B50C flange, for reversible motors “X” version 2 SM-R 1
Spina cilindrica UNI 1707 &5 x 10
\ 5 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2

2/

~ Kit flangia E52C (per motore reversibile), versione “X”

E52C flange kit (for reversible motor), “X” version

~

P
5
0079F-E52CX
s 2
23
©
=2
238 7
5T
€9
23
23
=5
§ g
S
€
s
@ 3
25
2z D
83
é <
<
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia E52C per motore reversibile, versione “X” 2 SM-R
! w E52C flange kit for reversible motor, “X” version 2 SM-R

Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 2.62x47.30
1 OR 70 134 O-ring 70°Sh NBR 2.62x47.30 1

Flangia E52C per motore reversibile, versione “X” 2 SM-R
2 01.002.30606.99 E52C flange for reversible motor, “X” version 2 SM-R

Spina cilindrica UNI 1707 @5 x 10
3 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10
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= Kit programme for pumps and motors
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/ L 3 L3 [ 3 ,, \
Kit flangia E52C (per motore reversibile), versione “Y
. . ITAvE2 .
E52C flange kit (for reversible motor), “Y” version
i, 0079F-E52CY
x
&
BE s
e -
<
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S- Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia E52C per motore reversibile, versione “Y” 2 SM-R
! w E52C flange kit for reversible motor, “Y” version 2 SM-R
Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 2.62x47.30
L OR 70 134 O-ring 70°Sh NBR 2.62x47.30 !
Flangia E52C per motore reversibile, versione “Y” 2 SM-R
2 01.002.30397.99 E52C flange for reversible motor, “Y” version 2 SM-R 1
Spina cilindrica UNI 1707 @5 x 10
3 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2
. /
/ . . . . \
Kit flangia B80C per motore reversibile
IR . .
isle B80C flange kit for reversible motor
2 0079F-B80C
— Q 5
] ‘, « ©
o 9 \“ 1 v
gE g
g & (
2 N.B.:
£8 Part.3:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio N
< Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S Part Code Description Part Q.ty
Kit flangia B8OC per motore reversibile 2 SM-R
! m B80C flange kit for reversible motor 2 SM-R
Seeger DIN 472 130
1 350030 Circlip DIN 472 130 !
Distanziale di rinforzo 2 SP
2 01.019.25060.99 Stiffening steel ring 2 SP !
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
3 BABSL 18307HP Shaft seal @18 x @30x 7 - 2 SP !
Flangia B80C per motore reversibile 2 SM-R
4 01.002.29640.99 B80C flange for reversible motor 2 SM-R !
Spina cilindrica UNI 1707 @5 x 10
\ S 340510 Parallel pin UNI 1707 @5 x 10 2 /

14
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Kit Flangia (STND) con supporto incorporato
Flange (STND) with support incorporated kit

Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

015290030000000

=2
28
n 9
g S
gs| &
s
23
© L2
e
§ faf ¢4<\Particolare non compreso nel Kit
§ g Particular not inclued in the kit
sile
55
N.B.:
g8l ¢ | Part.2:  Serrare con coppia 32 £ 2Nm
N . . .
¢ Tightening with torque 32 + 2Nm
Part.10:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
@8 Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
28 . . . . .
£&| Part.*:  Particolari non compresinel kit. Serrare con coppia 50 +2Nm
< Particulars not included in the kit. Tightening with torque 50 = 2Nm
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Kit Flangia (STND) con supporto incorporato 2 SP
! 015290030000000 Flange (STND) with support incorporated ki 2 SP
Rondella ferma dado
1 01.235.5412.99 || ock washer 1
Dado 6S UNI 5589 M12x1.5
2 205012 Nut 6S UNI 5589 M12x1.5 !
Linguetta 2 SP
3 01.009.5556.99 |foather key 2 SP 1
Albero per supporto standard
4 01.017.30026.99 Shaft for standard support !
Seeger E25 DIN 471
5 351025 Circlip E 25 DIN 471 2
Flangia per supporto
6 | 01.002.30024.99 |00t for flange 1
Cuscinetto a sfere 6005-2Z
7 506005 Ball bearing 6005-2Z !
Seeger 135 DIN472
8 350035 Circlip 1 35 DIN 472 !
Distanziale di rinforzo
9 01.019.30027.99 Stiffening steel ring !
Anello tenuta albero rotante @25 x @35 x 6
10 | BABSL 25356  |shaft seal 25 x 035 6 !
Flangia porta anello tenuta albero rotante
" 01.002.30025.99 Flange foe shaft seal !
Spina cilindrica UNI 1707 &5 x 25
12 340525 ' 2

Gr2Start.pdf - Rev. 0

Parallel pin UNI 1707 @5 x 25
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Motori reversibili

Motori unidirezionali
Unidirectional motors | Reversible motors

Pompe
Pumps

Apply to:

Applicabile a:

N

Kit programme for pumps and motors

Elenco componenti pompe e motori

Corpo con connessioni standard tipo “N”
Body with standar connections type “N”

Q.ta Kit
Kit Q.ty

Codice Kit
Kit Code

Codice Parte
Part Code

Descrizione
Description

Q.ta Parte
Part Q.ty

Gr2Start.pdf - Rev. 0

01.001.28488.99

Corpo 2 SP4 (tipo "N")
Body 2 SP 4 ( type "N")

01.001.28489.99

Corpo 2 SP 6 (tipo "N")
Body 2 SP 6 ( type "N")

01.001.28490.99

Corpo 2 SP 8 (tipo "N")
Body 2 SP 8 ( type "N")

01.001.28491.99

Corpo 2 SP 11 (tipo "N")
Body 2 SP 11 ( type "N")

01.001.28492.99

Corpo 2 SP 14 (tipo "N')
Body 2 SP 14 ( type "N")

01.001.28493.99

Corpo 2 SP 16 (tipo "N')
Body 2 SP 16 ( type "N")

01.001.28494.99

Corpo 2 SP 19 (tipo "N")
Body 2 SP 19 ( type "N")

01.001.28495.99

Corpo 2 SP 22 (tipo "N')
Body 2 SP 22 ( type "N")

01.001.28496.99

Corpo 2 SP 26 (tipo "N")
Body 2 SP 26 ( type "N")
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= Galtech... Elenco componenti pompe e motori
A Kit programme for pumps and motors
3 3 2 19 29
Corpo con connessioni tipo “G
. . ¢ )
Body with connections type “G
3
¢3
23
o

5§
25| &
g3
s
Efle
£&

5

8

<
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S Part Code Description Part Q.ty

Gr2Start.pdf - Rev. 0

01.001.29285.99

Corpo 2 SP 4 (tipo "G")
Body 2 SP 4 ( type "G")

01.001.29286.99

Corpo 2 SP6 (tipo "G")
Body 2 SP 6 ( type "G")

01.001.29287.99

Corpo 2 SP 8 (tipo "G")
Body 2 SP 8 ( type "G")

01.001.29288.99

Corpo 2 SP 11 (tipo "G")
Body 2 SP 11 ( type "G")

01.001.29289.99

Corpo 2 SP 14 (tipo "G")
Body 2 SP 14 ( type "G")

01.001.29290.99

Corpo 2 SP 16 (tipo "G")
Body 2 SP 16 ( type "G")

01.001.29291.99

Corpo 2 SP 19 (tipo "G")
Body 2 SP 19 ( type "G")

01.001.29292.99

Corpo 2 SP 22 (tipo "G")
Body 2 SP 22 ( type "G")

01.001.29293.99

Corpo 2 SP 26 (tipo "G")
Body 2 SP 26 ( type "G")
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= Galrech... Elenco componenti pompe e motori
= Kit programme for pumps and motors
3 2 3 (134 N4
Corpo con connessioni tipo “T
L L] ¢ )
Body with connections type “T
23
x
£5
‘ﬁ g
=5
22
55| ®
£z
is
<
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S Part Code Description Part Q.ty

Gr2Start.pdf - Rev. 0

01.001.29294.99

Corpo 2 SP 4 (tipo "T")
Body 2 SP 4 ( type "T")

01.001.29295.99

Corpo 2 SP6 (tipo "T")
Body 2 SP 6 ( type "T")

01.001.29296.99

Corpo 2 SP 8 (tipo "T")
Body 2 SP 8 ( type "T")

01.001.29297.99

Corpo 2 SP 11 (tipo "T")
Body 2 SP 11 ( type "T")

01.001.29298.99

Corpo 2 SP 14 (tipo "T")
Body 2 SP 14 ( type "T")

01.001.29299.99

Corpo 2 SP 16 (tipo "T")
Body 2 SP 16 ( type "T")

01.001.29300.99

Corpo 2 SP 19 (tipo "T)
Body 2 SP 19 ( type "T")

01.001.29301.99

Corpo 2 SP 22 (tipo "T")
Body 2 SP 22 ( type "T")

01.001.29302.99

Corpo 2 SP 26 (tipo "T)
Body 2 SP 26 ( type "T")
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= Galtech... Elenco componenti pompe e motori
A Kit programme for pumps and motors
2 3 3 (19 29
Corpo con connessioni tipo “M
. . ¢ )
Body with connections type “M
gs e
s 2
£
x
e
£3
§ 8
55| ®
g8
<
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S Part Code Description Part Q.ty

Gr2Start.pdf - Rev. 0

01.001.29579.99

Corpo 2 SP 11 (tipo "M")
Body 2 SP 11 ( type "M")

01.001.29580.99

Corpo 2 SP 14 (tipo "M")
Body 2 SP 14 ( type "M")

01.001.29581.99

Corpo 2 SP 16 (tipo "M")
Body 2 SP 16 ( type "M")

01.001.29582.99

Corpo 2 SP 19 (tipo "M")
Body 2 SP 19 ( type "M")

01.001.29583.99

Corpo 2 SP 22 (tipo "M")
Body 2 SP 22 ( type "M")

01.001.29584.99

Corpo 2 SP 26 (tipo "M")
Body 2 SP 26 ( type "M")
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= Galrech... Elenco componenti pompe e motori
= Kit programme for pumps and motors
2 2 3 (13 R4
Corpo con connessioni tipo “U
. . ¢ )
Body with connections type “U
3
¢3
23
[\'q

5§
25| &
g3
s
Efle
£&

5>

8

<
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S Part Code Description Part Q.ty

Gr2Start.pdf - Rev. 0

01.001.29305.99

Corpo 2 SP 4 (tipo "U")
Body 2 SP 4 ( type "U")

01.001.29306.99

Corpo 2 SP6 (tipo "U")
Body 2 SP 6 ( type "U")

01.001.29307.99

Corpo 2 SP 8 (tipo "U")
Body 2 SP 8 ( type "U")

01.001.29308.99

Corpo 2 SP 11 (tipo "U")
Body 2 SP 11 ( type "U")

01.001.29309.99

Corpo 2 SP 14 (tipo "U")
Body 2 SP 14 ( type "U")

01.001.29310.99

Corpo 2 SP 16 (tipo "U")
Body 2 SP 16 ( type "U")

01.001.29311.99

Corpo 2 SP 19 (tipo "U")
Body 2 SP 19 ( type "U")

01.001.29312.99

Corpo 2 SP 22 (tipo "U")
Body 2 SP 22 ( type "U")

01.001.29313.99

Corpo 2 SP 26 (tipo "U")
Body 2 SP 26 ( type "U")
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= Galrech... Elenco componenti pompe e motori
== Kit programme for pumps and motors

N
N
S
8
N
N

Corpo con connessioni tipo “W?”
Body with connections type “W”

x
ec|®
<
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S- Part Code Description Part Q.ty

Corpo 2 SP 4 (tipo "W")

1| 01.001.29801.99 |5ou 2 5 4 ( type "W 1
Corpo 2 SP 6 (tipo "W")

1| 01.001.29802.99 |goq 2 5P 6 ( type "W 1
Corpo 2 SP 8 (tipo "W")

1| 01.001.29803.99 |5oa 2 5P 8 ( tyme "W 1
Corpo 2 SP 11 (tipo "W")

11 01.001.29804.99 Body 2 SP 11 ( type "W") 1
Corpo 2 SP 14 (tipo "W")

1| 01.001.29805.99 |5oq 2 5P 14 ( tye W) 1
Corpo 2 SP 16 (tipo "W")

1 | 01.001.29806.99 |gogy 2 5P 16 ( e "W 1
Corpo 2 SP 19 (tipo "W")

1| 01.001.29506.99 |gogy 2 5P 19 ( tyoe W) 1
Corpo 2 SP 22 (tipo "W")

1| 01.001.29507.99 |gon, 2 5p 22 ( type "W 1
Corpo 2 SP 26 (tipo "W")

11 01.001.29508.99 Body 2 SP 26 ( type "W") 1

21
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= Galrech... Elenco componenti pompe e motori
= Kit programme for pumps and motors
3 : : (19 N2
Corpo con connessioni tipo “F
d * €¢ )
Body with connections type “F
23
x
£5
‘ﬁ g
=5
22
55| ®
£z
is
<
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S Part Code Description Part Q.ty

Gr2Start.pdf - Rev. 0

01.001.30387.99

Corpo 2 SP 4 (tipo "F")
Body 2 SP 4 ( type "F")

01.001.30388.99

Corpo 2 SP6 (tipo "F")
Body 2 SP 6 ( type "F")

01.001.30389.99

Corpo 2 SP 8 (tipo "F")
Body 2 SP 8 ( type "F)

01.001.30390.99

Corpo 2 SP 11 (tipo "F")
Body 2 SP 11 ( type "F")

01.001.30391.99

Corpo 2 SP 14 (tipo "F")
Body 2 SP 14 ( type "F")

01.001.30392.99

Corpo 2 SP 16 (tipo "F")
Body 2 SP 16 ( type "F")

01.001.30393.99

Corpo 2 SP 19 (tipo "F")
Body 2 SP 19 ( type "F")

01.001.30394.99

Corpo 2 SP 22 (tipo "F")
Body 2 SP 22 ( type "F")

01.001.30395.99

Corpo 2 SP 26 (tipo "F")
Body 2 SP 26 ( type "F")
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= Galtech... Elenco componenti pompe e motori
A Kit programme for pumps and motors
3 3 3 (19, \ B4
Corpo con connessioni tipo “N
o L €6 )
Body with connections type “N
§ &
2104
23
x

§§
.§ g
2
=3
é 8
£&

£z

is

<
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S Part Code Description Part Q.ty

Gr2Start.pdf - Rev. 0

01.001.28488.99

Corpo 2 SP 4 (tipo "N')
Body 2 SP 4 ( type "N")

01.001.28489.99

Corpo 2 SP6 (tipo "N')
Body 2 SP 6 ( type "N")

01.001.28490.99

Corpo 2 SP 8 (tipo "N")
Body 2 SP 8 ( type "N")

01.001.29579.99

Corpo 2 SM-R 11 (tipo "N")
Body 2 SM-R 11 ( type "N")

01.001.29580.99

Corpo 2 SMR 14 (tipo "N")
Body 2 SM-R 14 ( type "N")

01.001.29581.99

Corpo 2 SMR 16 (tipo "N")
Body 2 SM-R 16 ( type "N")

01.001.29582.99

Corpo 2 SMR 19 (tipo "N")
Body 2 SM-R 19 ( type "N”)

01.001.29583.99

Corpo 2 SMR 22 (tipo "N')
Body 2 SM-R 22 ( type "N")

01.001.29584.99

Corpo 2 SMR 26 (tipo "N')
Body 2 SM-R 26 ( type "N")
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= Galrech... Elenco componenti pompe e motori
= Kit programme for pumps and motors
3 3 3 19 29
Corpo con connessioni tipo “G
. . €¢ »
Body with connections type “G
&
gs| &
23
'

g8
o 9
§E
fa
<2
=5
82
£&

55

2%

5

<
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S Part Code Description Part Q.ty

Gr2Start.pdf - Rev. 0

01.001.29285.99

Corpo 2 SP 4 (tipo "G")
Body 2 SP 4 ( type "G")

01.001.29286.99

Corpo 2 SP6 (tipo "G")
Body 2 SP 6 ( type "G")

01.001.29287.99

Corpo 2 SP 8 (tipo "G")
Body 2 SP 8 ( type "G")

01.001.29588.99

Corpo 2 SM-R 11 (tipo "G")
Body 2 SM-R 11 ( type "G")

01.001.29589.99

Corpo 2 SM-R 14 (tipo "G")
Body 2 SM-R 14 ( type "G")

01.001.29590.99

Corpo 2 SM-R 16 (tipo "G")
Body 2 SM-R 16 ( type "G")

01.001.29591.99

Corpo 2 SMR 19 (tipo "G")
Body 2 SM-R 19 ( type "G")

01.001.29592.99

Corpo 2 SMR 22 (tipo "G")
Body 2 SM-R 22 ( type "G")

01.001.29593.99

Corpo 2 SMR 26 (tipo "G")
Body 2 SM-R 26 ( type "G")
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= Galtech... Elenco componenti pompe e motori
A Kit programme for pumps and motors
3 3 - (134 N4
Corpo con connessioni tipo “T
. . €¢ )
Body with connections type “T
§ &
2104
23
x

§§
o 9
yE
£2
2
=3
é 8
£&

£z

is

<
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S Part Code Description Part Q.ty

Gr2Start.pdf - Rev. 0

01.001.29294.99

Corpo 2 SP 4 (tipo "T")
Body 2 SP 4 ( type "T")

01.001.29295.99

Corpo 2 SP6 (tipo ")
Body 2 SP 6 ( type "T")

01.001.29296.99

Corpo 2 SP 8 (tipo "T")
Body 2 SP 8 ( type "T")

01.001.29633.99

Corpo 2 SM-R 11 (tipo "T")
Body 2 SM-R 11 ( type "T")

01.001.29634.99

Corpo 2 SM-R 14 (tipo "T")
Body 2 SM-R 14 ( type "T")

01.001.29635.99

Corpo 2 SM-R 16 (tipo "T")
Body 2 SM-R 16 ( type "T")

01.001.29636.99

Corpo 2 SMR 19 (tipo "T)
Body 2 SM-R 19 ( type "T")

01.001.29637.99

Corpo 2 SMR 22 (tipo ")
Body 2 SM-R 22 ( type "T")

01.001.29638.99

Corpo 2 SMR 26 (tipo ')
Body 2 SM-R 26 ( type "T")
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= Galrech... Elenco componenti pompe e motori
= Kit programme for pumps and motors
3 3 3 (13 R4
Corpo con connessioni tipo “U
. . €¢ »
Body with connections type “U
&
gs| &
23
'

g8
o 9
§E
fa
<2
=5
82
£&

55

2%

5

<
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S Part Code Description Part Q.ty

Gr2Start.pdf - Rev. 0

01.001.29305.99

Corpo 2 SP 4 (tipo "U")
Body 2 SP 4 ( type "U")

01.001.29306.99

Corpo 2 SP6 (tipo "U")
Body 2 SP 6 ( type "U")

01.001.29307.99

Corpo 2 SP 8 (tipo "U")
Body 2 SP 8 ( type "U")

01.001.29661.99

Corpo 2 SM-R 11 (tipo "U")
Body 2 SM-R 11 ( type "U")

01.001.29662.99

Corpo 2 SM-R 14 (tipo "U")
Body 2 SM-R 14 ( type "U")

01.001.29663.99

Corpo 2 SM-R 16 (tipo "U")
Body 2 SM-R 16 ( type "U")

01.001.29664.99

Corpo 2 SMR 19 (tipo "U")
Body 2 SM-R 19 ( type "U")

01.001.29665.99

Corpo 2 SMR 22 (tipo "U")
Body 2 SM-R 22 ( type "U")

01.001.29666.99

Corpo 2 SMR 26 (tipo "U")
Body 2 SM-R 26 ( type "U")
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ot & Strozmmm.

Galtech... Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

— OLEODINAMICA

Corpo con connessioni tipo “F”
Body with connections type “F”

Motori reversibili
Reversible motors

Motori unidirezionali
Unidirectional motors

E
Q.ta Kit M Pos. Codice Parte Descri_ziqne Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code Part Code Description Part Q.ty
1| 01.001.30782.99 | o2 SuLR 4 bos 'F 1
1| 01.001.30783.99 | o2 SuR 6 (s 7 1
1| 01.001.30784.99 | ot s SuR s e ) 1
1| 01.001.30785.99 | o smm 1+ troe 79 1
1| 01.001.30786.99 | cogs 2 SR 14 troe -4 1
1| 01.001.30787.99 | com 2 SuLR 161 troe -4 1
1| 01.001.30788.99 |gods 2 SULR 19 (tooe -4 1
1| 01.001.30789.99 | o2 SULR 25 tooe -4 1
1| 01.001.30790.99 | o2 SuLR 26 tome 4 1

27
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Galtech... Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

— OLEODINAMICA

4 Kit guarnizioni A
T Seals kit
£ 012002900000000
i

Motori unidirezionali
Unidirectional motors

Pompe
Pumps
L 4

25/ N.B.:
@ . .
£%|Part.1:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
< . . .
Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Kit guarnizioni pompa in NBR 2 SP
! 012002900000000 NBR sael kit for pump 2 SP
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
! BABSL 18307HP Shaft seal @18 x @30x 7 -2 SP !

Antiestrusore per pompa 2 SP

Back-up ring for pump 2 SP

Guarnizioni per boccola 2 SP

Seal for shaft support 2 SP

Anello tenuta olio OR 90°Sh NBR 2.62x64.77

2 01.022.29604.99
3 01.022.29603.99

Y 4 OR 90 145 O-ring 90°Sh NBR 2.62x64.77 1)
g Kit guarnizioni in VITON A
35 VITON seals kit
gz 012002900000009

Motori unidirezionali
Unidirectional motors

8

§ 3
55| ®

2 5 N.B.:

5 “|Part.1:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio

Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S Part Code Description Part Q.ty
Kit guarnizioni in VITON per pompa 2 SP
1] 012002900000009 VITON sael kit for pump 2 SP

Anello tenuta albero rotante in VITON @18 x @30 x 7 - 2 SP
! A18307VT VITON shaft sael @18 x @30x 7 - 2 SP
Antiestrusore per pompa 2 SP

2 01.022.29604.99 Back-up ring for pump 2 SP 2
Guarnizione in VITON per boccola 2 SP

3 0102229603VT99 VITON seal for shaft support 2 SP 2

4 OR V9 145 Anello tenuta olio in VITON 90°Sh 2.62x64.77 2

VITON O-ring 90°Sh 2.62x64.77

28
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Galtech...

— OLEODINAMICA

Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

/ Kit guarnizioni tipo “K”
: Seals kit type “K”
1 012002900000007

Motori unidirezionali
Unidirectional motors

O-ring 90°Sh NBR 2.62x64.77

§§ )
S
23| N.B.:
E.f( Part.1:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Kit guarnizioni pompa in NBR tipo "K" 2 SP
! 012002900000007 NBR sael kit type "K" for pump 2 SP
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 (30 bar) 2 SP
! BABSL 18307HHP Shaft seal @18 x @30 x 7 (30 bar) 2 SP !
Antiestrusore per pompa 2 SP
2 01.022.29604.99 Back-up ring for pump 2 SP 2
Guarnizioni per boccola 2 SP
3 01.022.29603.99 Seal for shaft support 2 SP 2
Anello tenuta olio OR 90°Sh NBR 2.62x64.77
4 OR 90 145 O-ring 90°Sh NBR 2.62x64.77 2
-
/ L3 [ [ L3 [ “ ,,
Kit guarnizioni tio “W
=2 o ' b3}
i Seals kit type “W
32
01200290000000W
2
g8
25|
Efle | '
£
s
23| N.B.:
§<( Part.1:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S Part Code Description Part Q.ty
Kit guarnizioni pompa in NBR tipo "W" 2 SP
! 01200290000000W NBR sael kit type "W" for pump 2 SP
Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 (100 bar) 2 SP
! BABSL 18307W Shaft seal @18 x @30 x 7 (100 bar) 2 SP !
Antiestrusore per pompa 2 SP
2 01.022.29604.99 Back-up ring for pump 2 SP 2
Guarnizioni per boccola 2 SP
3 01.022.29603.99 Seal for shaft support 2 SP 2
4 OR 90 145 Anello tenuta olio OR 90°Sh NBR 2.62x64.77 2

Gr2Start.pdf - Rev. 0
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= Galrech... Elenco componenti pompe e motori
= Kit programme for pumps and motors

N
N
S
8
N
N

/ ° e o ° ° o \
" Kit guarnizioni per motore reversibile
£, Seals kit for reversible motor
i 012007900000000
i
i5 NB.:
ﬁf Part.1:  Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code : Part Code Description Part Q.ty
[ or2007500000000 e et o

Anello tenuta albero rotante @18 x @30 x 7 - 2 SP
1 | BABSL18307HP |shati seal @18 x @30 x 7- 2 SP !

Antiestrusore per motore reversibile 2 SM-R

2 01.022.29657.99 Back-up ring for reversible motor 2 SM-R 2
Guarnizione per boccola motore reversibile 2 SM
3 01.022.29605.99 Seal for shaft support of reversible motor 2 SM 2
Anello tenuta olio OR 90°Sh NBR 2.62x64.77
\ 4 OR 90 145 O-ring 90°Sh NBR 2.62x64.77 2 /
/ L3 L3 [ L3 [ [ L3
Kit guarnizioni in VITON per motore reversibile
P
58 ; ;
3 VITON seals kit for reversible motors
g2l &
012007900000009
=
14
_ 0
gS
i
23
£
é 3
g
LN
g
23/ N.B.:
38 . .
5 <| Part. 1: Ingrassare con LIPLEX GREASE 2 prima del montaggio
= Greasing with LIPLEX GREASE 2 before the mounting
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ' Part Code Description Part Q.ty
Kit guarnizioni in VITON per motore reversibile 2 SM-R
! 012007900000009 VITON seals kit in for reversible motor 2 SM-R
Anello tenuta albero rotante in VITON @18 x @30 x 7 - 2 SP
1 A18307VT VITON shaft sael @18 x @30 x 7 - 2 SP !
Antiestrusore per motore reversibile 2 SM-R
2 01.022.29657.99 Back-up ring for reversible motor 2 SM-R 2
Guarnizione in VITON per boccola motore reversibile 2 SM-R
3 0102229605VT99 VITON Seal for shaft support of reversible motor 2 SM-R 2
Anello tenuta olio in VITON 90°Sh 2.62x64.77
4 OR V9 145 VITON O-ring 90°Sh 2.62x64.77 2
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= Galrech... Elenco componenti pompe e motori
= Kit programme for pumps and motors

Ingranaggio conduttore conicita 1:8 tipo “10”
Drive gear shaft conical end 1:8 type “10”

0029BG—10

»n O
g &
gg|®
s 2
£3
©
P
g3
25| e
£
Ef e
5
g
5§ N.B.:
Q 3 .
38 Part.4:  Serrare con coppia 32 = 2Nm
Q
< Tightening with torque 32 += 2Nm
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Ingranaggio conduttore 2 SP 4 (tipo "10")
1| 01.004.28517.99 | 5o shaft 2 SP 4 (o0 "10") 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 6 (tipo "10")
1 | 01.004.28518.99 | 5710 shart 2 5P 6 (type "10%) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 8 (tipo "10")
1| 01.004.28519.99 |50 shaft 2 5P 8 (type "10") 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 11 (tipo "10")
! 01.004.28520.99 Drive shaft 2 SP 11 (type "10") L
Ingranaggio conduttore 2 SP 14 (tipo "10")
! 01.004.28521.99 Drive shaft 2 SP 14 (type "10") !
Ingranaggio conduttore 2 SP 16 (tipo "10")
1| 01.004.28522.99 | 5o shart 2 P 16 (type "107) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 19 (tipo "10")
1| 01.004.28523.99 | e shaft 2 5P 19 (type "10) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 22 (tipo "10")
1 | 01.004.28524.99 |57ie shet 2 SP 22 (type "107) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 26 (tipo "10")
1| 01.004.28525.99 | 5o snaft 2 S 26 (type "107) 1
Kit bloccaggio giunto (non incluso nel Kit DA ORDINARE SEPARATAMENTE)
Joint block kit (not included in the Kit BE ORDER SEPARATELY)
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Kit bloccaggio giunto per albero tipo 10 - 2 SP
! w Joint block kit for shaft type 10 - 2SP
Linguetta 2 SP
2 | 01.009.5556.99 |roatner key 2 SP 1
Rondella ferma dado 2 SP
3 | 01.235.5412.99 | oor weshor 2.Sp 1
Dado 6S UNI 5589 M12x1.5
4 205012 Nut 65 UNI 5589 M12x1.5 !
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— OLEODINAMICA

Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

Ingranaggio conduttore conicita 1:5 tipo “11”
Drive gear shaft conical end 1:5 type “11”

=2
28
n Q9
g &
gs|®
e
23
14
=0
g8
25| e
£
Ef e
1S
LIS
58 N.B.:
Q3 .
8§/ Part.4:  Serrare con coppia 32 £ 2Nm
< Tightening with torque 32 = 2Nm
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Ingranaggio conduttore 2 SP 4 (tipo "11")
1| 01.004.29129.99 | 5o shaft 2 SP 4 (o0 "117) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 6 (tipo "11")
1| 01.004.29130.99 | 570 shaft 2 5P 6 (type "117 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 8 (tipo "11")
1| 01.004.29131.99 |50 shaft 2 SP 8 (type "117) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 11 (tipo "11")
! 01.004.29132.99 Drive shaft 2 SP 11 (type "11") L
Ingranaggio conduttore 2 SP 14 (tipo "11")
! 01.004.29133.99 Drive shaft 2 SP 14 (type "11") !
Ingranaggio conduttore 2 SP 16 (tipo "11")
1| 01.004.29134.99 | 5o shart 2 P 16 (type "117) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 19 (tipo "11")
1| 01.004.29135.99 | 5o shaft 2 5P 19 (type "117) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 22 (tipo "11")
1 | 01.004.29136.99 |57e shat 2 SP 22 (type 117 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 26 (tipo "11")
1| 01.004.29137.99 | 5o enaft 2 SP 26 (type "117) 1
Kit bloccaggio giunto (non incluso nel Kit DA ORDINARE SEPARATAMENTE)
Joint block kit (not included in the Kit BE ORDER SEPARATELY)
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Kit bloccaggio giunto per albero tipo 11 - 2 SP
1 0029BG-11 Joint block kit shaft for type 11 - 2 SP
Linguetta UNI 6606 3 x 5
2 540305 Feather key UNI 6606 3 x 5 !
Rondella ferma dado 2 SP
3 | 01.235.5412.99 | ook washer 2. 5P 1
Dado 6S UNI 5589 M12x1.5
4 205012 Nut 65 UNI 5589 M12x1.5 !
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= Galrech... Elenco componenti pompe e motori
= Kit programme for pumps and motors

Ingranaggio conduttore cilindrico (015), tipo “12”
Driven gear shaft, parallel (O15), type “12”

n Q
g &
gs|®
59
£3
14
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g3
25| e
23
Ef e
1S
LIS
o
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§<(
<
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Ingranaggio conduttore 2 SP 4 (tipo "12")
1| 01.004.29257.99 |50 shaft 2 SP 4 (type "12") 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 6 (tipo "12")
1 | 01.004.29258.99 | 5o shat 2 SP 6 (type "12") 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 8 (tipo "12")
1| 01.004.29259.99 |50 shaft 2 SP 8 (typo 127 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 11 (tipo "12")
! | 01.004.29260.99 |prive shatt 2 SP 11 (type "127) !
Ingranaggio conduttore 2 SP 14 (tipo "12")
! 01.004.29261.99 Drive shaft 2 SP 14 (type "12") !
Ingranaggio conduttore 2 SP 16 (tipo "12")
1 | 01.004.29262.99 (51,0 shat 2 SP 16 (type 127 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 19 (tipo "12")
1| 01.004.29263.99 |50 shat 2 SP 19 (type 12" 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 22 (tipo "12")
1| 01.004.29264.99 |56 shart 2 P 22 (type "127) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 26 (tipo "12")
1| 01.004.29265.99 |50 shaft 2 SP 26 (type "12") 1
Chiavetta (non inclusa nel Kit DA ORDINARE SEPARATAMENTE)
Key (not included in the Kit BE ORDER SEPARATELY)
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Linguetta UNI6604-A 4 x 4 x 25
2 5350404025 | Feather UNI 6604-A 4 x 4 x 25 !
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= Galrech... Elenco componenti pompe e motori
= Kit programme for pumps and motors

Ingranaggio conduttore cilindrico SAE (015.85), tipo “13”
Driven gear shaft, parallel SAE (D15.85), type “13”
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Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Ingranaggio conduttore 2 SP 4 (tipo "13")
1| 01.004.29267.99 |50 shaft 2 SP 4 (type "13") 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 6 (tipo "13")
1 | 01.004.29268.99 | 5o shat 2 SP 6 (type 15" 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 8 (tipo "13")
1| 01.004.29269.99 |50 shaft 2 SP 8 (typo 137 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 11 (tipo "13")
! | 01.004.29270.99 |prive shatt 2 P 11 (type "13) !
Ingranaggio conduttore 2 SP 14 (tipo "13")
'] 01.004.29271.99 |pyive shatt 2 SP 14 (type "13") !
Ingranaggio conduttore 2 SP 16 (tipo "13")
1 | 01.004.29272.99 | 57ie shart 2 SP 16 (type 137 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 19 (tipo "13")
1| 01.004.29273.99 |5e shat 2 SP 19 (type 13" 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 22 (tipo "13")
1 | 01.004.29274.99 | 57ive shat 2 SP 22 (type "137) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 26 (tipo "13")
1| 01.004.29275.99 |56 shaft 2 SP 26 (type 1) 1
Chiavetta (non inclusa nel Kit DA ORDINARE SEPARATAMENTE)
Key (not included in the Kit BE ORDER SEPARATELY)
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Linguetta UNI6604-A 4 x 4 x 20
2 5350404020 | Feather UNI 6604-A 4 x 4 x 20 !
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Galtech... Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

— OLEODINAMICA

Ingranaggio conduttore calettato SAE, tipo “14”
Drive gear shaft, SAE splined end type “14”

Motori reversibili
Reversible motors

Motori unidirezionali
Unidirectional motors

28
e
g
Q.ta Kit quice Kit Pos. Codice Parte Descri_ziqne Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code Part Code Description Part Q.ty
1| 01.004.29118.99 |poim aner s op s (eragn 70 ) 1
1| 01.004.29119.99 | oo a0 o o gy T ) 1
1| 01.004.20120.99 | oo e e fupy T ) 1
1 | 01.004.29121.99 Bﬂ@”jﬁg}f;‘;r,‘,d;‘?‘};jpﬁf o (tipo "14") 1
1 | 01.004.29122.99 Bﬁﬁ”jﬁgf;g}dﬁf‘};jpﬁ?f 41,,)4 (tipo *147) 1
1| 01.004.29123.99 | oo onar 5 op 16 famenn e 1
1| 01.004.29124.99 | e re oo 2 ey T 1
1| 01.004.29125.99 | oo are s op s fure gy e 1
1| 01.004.29126.99 | e anore 5 op 96 funeony e 1
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= Galtech.,. Elenco componenti pompe e motori
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— Kit programme for pumps and motors

Ingranaggio conduttore scanalato DIN 5482,
tipo “15” (versione lunga)
Driven gear shaft, splined end DIN 5482, type “15”
(long version)
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Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Ingranaggio conduttore 2 SP 4 (tipo "15")
1| 01.004.29138.99 | 5ive shaft 2 SP 4 (typo™15) 1
Ingranaggio conduttore 2 PM 6 (tipo "15")
1| 01.004.29139.99 | pivo shaft 2 SP 6 (type 157 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 8 (tipo "15")
1| 01.004.29140.99 |50 shaft 2 SP 8 (type 157 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 11 (tipo "15")
! 01.004.29141.99 Drive shaft 2 SP 11 (type "15") !
Ingranaggio conduttore 2 SP 14 (tipo "15")
1| 01.004.29142.99 | 5o shart 2 5P 14 (type "15) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 16 (tipo "15")
1| 01.004.29143.99 |56 shart 2 SP 16 (type 15) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 19 (tipo "15")
11 01.004.29144.99 |pive shaft 2 SP 19 (type "15") 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 22 (tipo "15")
! 01.004.29145.99 Drive shaft 2 SP 22 (type "15") !

Ingranaggio conduttore 2 SP 26 (tipo "15")
! 01.004.29146.99 Drive shaft 2 SP 26 (type "15")
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= Galtech.,. Elenco componenti pompe e motori
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— Kit programme for pumps and motors

Ingranaggio conduttore scanalato DIN 5482,
tipo “16” (versione corta)

Driven gear shaft, splined end DIN 5482, type “16”
(short version)
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Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Ingranaggio conduttore 2 SP 4 (tipo "16")
1| 01.004.29436.99 |5ive shaft 2 SP 4 (typo™16") 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 6 (tipo "16")
1| 01.004.29437.99 | 5ivo shaft 2 SP 6 (pe™16) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 8 (tipo "16")
1| 01.004.29438.99 |50 shaft 2 SP 8 (typo™16") 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 11 (tipo "16")
! 01.004.29439.99 Drive shaft 2 SP 11 (type"16") !
Ingranaggio conduttore 2 SP 14 (tipo "16")
1| 01.004.29440.99 |50 shart 2 SP 14 (type™167) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 16 (tipo "16")
1 | 01.004.29441.99 | 5o shaft 2 SP 16 (iype™16) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 19 (tipo "16")
11 01.004.29442.99 |pive shaft 2 SP 19 (type"16") 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 22 (tipo "16")
! 01.004.29443.99 Drive shaft 2 SP 22 (type"16") !
Ingranaggio conduttore 2 SP 26 (tipo "16")
'] 01.004.29444.99 |pyive shatt 2 SP 26 (type"16") !
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Galtech... Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

Ingranaggio conduttore attacco a penna per flangia ES2C, tipo “17”
Drive gear shaft, tang end, used with flange E52C, type “17”

Motori reversibili
Reversible motors

Motori unidirezionali
Unidirectional motors

28
e
g
Q.ta Kit quice Kit Pos. Codice Parte Descri;iqne Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code Part Code Description Part Q.ty
1| 01.004.29203.99 |porerasee S o 2 (B0 1T 1
1| 01.004.29204.99 |porase oo 2 oy (0 1T 1
1| 01.004.20205.99 | oo aned e 2y (P01 1
1 | 01.004.29206.99 Bﬁ@”ﬁﬁg}?;‘;}d;‘?‘}ﬁ;?f;.,; (tipo ™17") 1
1| 01.004.29207.99 Bﬂ@"jﬁg;?;‘;r;dﬁﬁf‘};jpﬁ?f;f (tipo *177) 1
1| 01.004.29208.99 | i anore s op 16 fame iz e 1
1| 01.004.29200.99 | oo eme oo 2 Sy o T 1
1| 01.004.29210.99 | oo are S ok s e gy e 1
1| 01.004.29211.99 | e o = oy T 1
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Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

Ingranaggio conduttore per applicazioni motori PERKINS serie 100
Drive shaft for PERKINS engine series 100 application

Motori reversibili
Reversible motors

Motori unidirezionali
Unidirectional motors

Pompe
Pumps
L 4

Apply to:

Applicabile a:

Q.ta Kit Codice Kit
Kit Q.ty Kit Code

Codice Parte
Part Code

Descrizione
Description

Q.ta Parte
Part Q.ty

Gr2Start.pdf - Rev. 0

01.004.29224.99

Ingranaggio conduttore 2 SP 4 (per motori PERKINS)
Drive shaft 2 SP 4 (For PERKINS motors)

01.004.29225.99

Ingranaggio conduttore 2 SP 6 (per motori PERKINS)
Drive shaft 2 SP 6 (For PERKINS motors)

01.004.29226.99

Ingranaggio conduttore 2 SP 8 (per motori PERKINS)
Drive shaft 2 SP 8 (For PERKINS motors)

01.004.29227.99

Ingranaggio conduttore 2 SP 11 (per motori PERKINS)
Drive shaft 2 SP 11 (For PERKINS motors)

01.004.29228.99

Ingranaggio conduttore 2 SP 14 (per motori PERKINS)
Drive shaft 2 SP 14 (For PERKINS motors)

01.004.29229.99

Ingranaggio conduttore 2 SP 16 (per motori PERKINS)
Drive shaft 2 SP 16 (For PERKINS motors)

01.004.29230.99

Ingranaggio conduttore 2 SP 19 (per motori PERKINS)
Drive shaft 2 SP 19 (For PERKINS motors)

01.004.29231.99

Ingranaggio conduttore 2 SP 22 (per motori PERKINS)
Drive shaft 2 SP 22 (For PERKINS motors)

01.004.29232.99

Ingranaggio conduttore 2 SP 26 (per motori PERKINS)
Drive shaft 2 SP 26 (For PERKINS motors)
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— OLEODINAMICA

Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

Ingranaggio conduttore per tandem corto “TC”
Drive gear shaft for rear section short tanden “TC”

Motori reversibili
Reversible motors

Motori unidirezionali
Unidirectional motors

Ef e
1S
g
o
8%
5 <
<
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ' Part Code Description Part Q.ty
Ingranaggio conduttore 2 SP 4 (tipo "TC")
1| 01.004.29621.99 | 5yivo shaft 2 SP 4 (type "1C7) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP6 (tipo "TC")
1| 01.004.29622.99 | 5o shart 2 56 (oo TC?) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 8 (tipo "TC")
1| 01.004.29623.99 |5 e shaft 2 598 (tyse TC?) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 11 (tipo "TC")
1 | 01.004.29624.99 | 5o shat 2 SP 11 (tyme TCY) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 14 (tipo "TC")
1| 01.004.29625.99 |56 shaft 2 SP 14 (tyme “TC?) 1
Ingranaggio conduttore 2 SP 16 (tipo "TC")
! 01.004.29626.99 Drive shaft 2 SP 16 (type "TC") !
Ingranaggio conduttore 2 SP 19 (tipo "TC")
! 01.004.29627.99 Drive shaft 2 SP 19 (type "TC") 1
Ingranaggio conduttore 2 SP22 (tipo "TC")
' 1 01.004.29628.99 |pyive shatt 2 5P 22 (type "TC?) !
Ingranaggio conduttore 2 SP 26 (tipo "TC")
'] 01.004.29629.99 |pyive shatt 2 5P 26 (type "TC?) !
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= Galtech.,. Elenco componenti pompe e motori
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— Kit programme for pumps and motors

Ingranaggio condotto
Driven gear shaft

Motori reversibili
Reversible motors

Motori unidirezionali
Unidirectional motors

Efle
g
€
2>
g8
g
<
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ' Part Code Description Part Q.ty
Ingranaggio condotto 2 SP 4
1| 01.005.28508.99 |y von shart 2 SP 4 1
Ingranaggio condotto 2 SP 6
1| 01.005.28509.99 |poo oo spe 1
Ingranaggio condotto 2 SP 8
1| 01.005.28510.99 |poe o s sp g 1
Ingranaggio condotto 2 SP 11
! 01.005.28511.99 Driven shaft 2 SP 11 !
Ingranaggio condotto 2 SP 14
! 01.005.28512.99 Driven shaft 2 SP 14 !
Ingranaggio condotto 2 SP 16
1| 01.005.28513.99 |priven shaft 2 SP 16 !
Ingranaggio condotto 2 SP 19
! 01.005.28514.99 Driven shaft 2 SP 19 !
Ingranaggio condotto 2 SP 22
1| 01.005.28515.99 | onr o p oo 1
Ingranaggio condotto 2 SP 26
! 01.005.28516.99 Driven shaft 2 SP 26 !
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Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

Ingranaggio condotto per motore reversibile
Driven gear shaft for reversible motor

Motori reversibili
Reversible motors

Motori unidirezionali
Unidirectional motors

é 3
£
g
Q.té Kit Cc_>dice Kit Pos. Codice Parte Descri_ziqne Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code Part Code Description Part Q.ty
1| 01.005.29594.99 |hgranasio condotio 2 SR 4 1
1| 01.005.29595.99 |hgranagsio condotio 2 SR 1
1| 01.005.29596.99 |hgranagsio condotio 2 SR 1
1| 01.005.29597.99 |ngranagsio condotio 2 SR 11 1
1| 01.005.29598.99 |hgranagdo condotio 2 SR 14 1
1| 01.005.29599.99 |Kgranagdo condotio 2 SR 16 1
1| 01.005.29600.99 |Rgranaddio condotio 2 SWR19 1
1| 01.005.29601.99 |Rgranaddio condotio 2 SR 22 1
1| 01.005.29602.99 |hgranasio condotio 2 SR 26 1
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= Galtech... Elenco componenti pompe e motori

Kit programme for pumps and motors

Supporto ingranaggio per pompa
Pump shaft support

-

.g 3 == N N\
£8 N \
28 AN | \
2 W
Ts N
g5 e e
58 'S “)
53 A N\
23 w7
A — =
g8
1314
88 N.B.:
g | Part. 1: Ogni pompa necessita di 2 supporti
Two support for every pump
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S- Part Code Description Part Q.ty
Supporto ingranaggio pompa 2 SP
1 01.006.27299.99 Pump shaft support 2 SP !
. /
° ° ° ° \
Supporto ingranaggio per motore reversibile
Shaft supports for reversible motor
sg| e
23
[\q
=3
g8
£¢
$§ N-B.: | - - |
g | Part.1:  Ognimotore reversibile necessita di 2 supporti
Two support for every reversible motor
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S Part Code Description Part Q.ty
Supporto ingranaggio per motore reversibile 2 SM-R
1 01.006.29572.99 Shaft support for reversible motor 2 SM-R !

Gr2Start.pdf - Rev. 0
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Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

/ ° ° ° °
Coperchio in alluminio
Aluminium cover
01.003.29980.99
2 Q)
e ) o
(D)
g
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code Part Code Descript.ion . _ Part Q.ty
1| 01.003.20080.99 |poreroyio PomPa b o e 2 7 1
.
/ [ ] [ ] [ ]
Coperchio in ghisa
Cast iron cover
01.003.29074.99
2 Q
G ) Qv
.
il \QJ/
@D
i3
g
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
1 | otoos 2007a 00 |G e 1
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= Galtech... Elenco componenti pompe e motori
= Kit programme for pumps and motors

Coperchio con valvola limitatrice di pressione (scarico interno)
Cover with pressure relief valve (internal exhaust)

Motori reversibili
Reversible motors

Motori unidirezionali
Unidirectional motors

Pompe
Pumps
L 4

Applicabile a:
Apply to:

7

N =/

\=

N.B.:
Part.5: Serrare con coppia 38 £ 3Nm
Tightening with torque 38 + 3Nm
Serrare con coppia 20 = 3Nm
Tightening with torque 20 = 3Nm
Serrare con coppia 15 +2Nm

Tightening with torque 15 = 2Nm

Part. 11:

Part. 13:

QtaKit
Kit Q.ty

Codice Kit
Kit Code

Qta Ricambio
Spare Q.ty

Codice Ricanmbio
Spare Code

Codice Parte

Fos. Part Code

Descrizione
Description

Qta Parte
Part Q.ty

0029C-VLP-I-B

Kit coperchio con VLP (molla bianca) a scarico interno
Kit cover with VLP ( white spring) at internal exhaust

700035205000000

Valvola di max. pressione VLP 35S-B (nolla bianca)
Pressure relief valve VLP 35S-B (white spring)

7 06.020.26081.99

Molla BIANCA per taratura 10 + 100 bar
WHITE spring for calibration field 10 + 100 bar

0029C-VLP-I-N

Kit coperchio con VLP (molla nera) a scarico interno
Kit cover with VLP ( black spring) at internal exhaust

700035105000000

Valvola di mex. pressione VLP 35S-N (molla nera)
Pressure relief valve VLP 35S-N (black spring)

7 06.020.24411.99

Molla NERA per taratura 40 + 200 bar
BLACK spring for calibration field 40 + 200 bar

0029C-VLP--R

Kit coperchio con VLP (nolla rossa) a scarico interno
Kit cover with VLP (red spring) at internal exhaust

700035305000000

Valvola di max. pressione VLP 35S-R (nolla rossa)
Pressure relief valve VLP 35S-R (red spring)

7 06.020.24412.99

Molla ROSSA per taratura 180 + 350 bar
RED spring for calibration field 180 + 350 bar

QtaKit
Kit Q.ty

Codice Kit Qta Ricanrbio
Kit Code Spare Q.ty

Codice Ricanmbio
Spare Code

Codice Parte
Part Code

Descrizione
Description

Qta Parte
Part Q.ty

0029C-VLP--... 1 01.003.29475.99 1

Coperchio per VLP 35S (scarico interno) 2 SP
Cover for VLP35S (internal exhaust) 2 SP
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1 700035......

Valvola di mex. pressione VLP 35S-... (vedi sopra)
Pressure relief valve VLP 35S-... (see above)

2 OR70 806

Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 1.78x11.11
O-ring 70°Sh NBR 1.78x11.11

3 06.235.25921.99

Anello antiestrusione per VLP 35S
Back-up ring for VLP 35S

4 OR70016

Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 1.78x15.60
O-ring 70°Sh NBR 1.78x15.60

5 06.012.29150.99

Corpo valvola VLP 35S
Body valve VLP 35S

6 06.011.28061.99

Valvola a cono per VLP 358
Poppet for VLP 35S

7 06.055.26143.99

Hattello reggi molla per VLP 35S
Washer for VLP 35S

8 06.020.2....

Molla ... per taratura ... (vedi sopra)
... Spring for calibration field ... (see above)

9 OR70012

Anello tenuta olio OR70°Sh NBR 1.78x9.25
O-ring 70°Sh NBR 1.78x9.25

10 | 06.055.26023.99

Fattello spingi nolla per VLP 35S
Washer for VLP 35S

1 06.049.28063.99

Tappo porta registro VLP 35S
Plug for VLP 35S

12 | 06.098.25149.99

Grano registro molla per VLP 35S
Adjusting screwfor VLP 35S

205008

Dado UNI 5589 MBx1
Nut UNI 5589 M8x 1
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Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

Coperchio con valvola limitatrice di pressione (scarico esterno)
Cover with pressure relief valve (external exhaust)

Motori reversibili
Reversible motors

Motori unidirezionali
Unidirectional motors

N.B.:
;_g § ¢ | Part.5: Serrare con coppia 38 + 3Nm
< Tightening with torque 38 £ 3Nm
Part.11:  Serrare con coppia 20 + 3Nm
58 Tightening with torque 20 + 3Nm
e ;
£ & Part.13:  Serrare con coppia 15 + 2Nm
< Tightening with torque 15 £ 2Nm
Qta Kit Codice Kit Qta Ricarrbio Codice Ricarrbio Pos Codice Parte  Descrizione Qta Parte
Kit Q.ty Kit Code Spare Q.ty Spare Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Kit coperchio con VLP (nolla bianca) a scarico esterno
1 0029C-VLP-E-B Kit cover with VLP ( white spring) at external exhaust

Valvola di mex. pressione VLP 35S-B (nolla bianca)
Pressure relief valve VLP 35S-B (white spring)

Molla BIANCA per taratura 10 + 100 bar

WHITE spring for calibration field 10 + 100 bar

Kit coperchio con VLP (nolla nera) a scarico esterno
Kit cover with VLP ( black spring) at external exhaust
Valvola di mex. pressione VLP 35S-N (molla nera)
Pressure relief valve VLP 35S-N (black spring)

Molla NERA per taratura 40 + 200 bar

BLACK spring for calibration field 40 + 200 bar

Kit coperchio con VLP (nolla rossa) a scarico esterno
Kit cover with VLP (red spring) at external exhaust
Valvola di mex. pressione VLP 35S-R (nolla rossa)
Pressure relief valve VLP 35S8-R (red spring)

Molla ROSSA per taratura 180 + 350 bar

RED spring for calibration field 180 + 350 bar

700035205000000

7 06.020.26081.99

1 0029C-VLP-E-N

700035105000000

7 06.020.24411.99

1 0029C-VLP-E-R

700035305000000

7 06.020.24412.99

Qta Kit Codice Kit Qta Ricambio Codice Ricambio Codice Parte | Descrizione Qta Parte
Kit Q.ty Kit Code Spare Q.ty Spare Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Coperchio per VLP 35S (scarico esterno) 2 SP

! 0029C-VLP-E-... ! 01.003.29476.99 ! Cover for VLP35S (external exhaust) 2 SP
Valvola di max. pressione VLP 35S-... (vedi sopra)
Pressure relief valve VLP 35S-... (see above)
Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 1.78x11.11
2 OR70806 O-ring 70°Sh NBR 1.78x11.11 !
Anello antiestrusione per VLP 35S
Back-up ring for VLP 35S
Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 1.78x15.60
4 AU O-ring 70°Sh NBR 1.78x15.60 2
Corpo valvola VLP 35S
Body valve VLP 35S
Valvola a cono per VLP 358
Poppet for VLP 35S
Hattello reggi nolla per VLP 35S
Washer for VLP 35S
Molla ... per taratura ... (vedi sopra)
... Spring for calibration field ... (see above)
Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 1.78x9.25
° OR70012 O-ring 70°Sh NBR 1.78x9.25 !
Fattello spingi nolla per VLP 35S

1 700035.....

3 06.235.25921.99

5 06.012.29150.99

6 06.011.28061.99

7 06.055.26143.99

8 06.020.2....

10 | 06.055.26023.99

Washer for VLP 35S
Tappo porta registro VLP 35S
11 06.049.28063.99 Plug for VLP 355 L
Grano registro molla per VLP 35S
12 TSI Adjusting screwfor VLP 35S !
205008 Dado UNI 5589 MBx1 1

Nut UNI 5589 M8x1
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= Galtech... Elenco componenti pompe e motori
= Kit programme for pumps and motors

- Coperchio in alluminio per motore reversibile A
Aluminium cover for reversible motor
01.003.29776.99
) Qp

0 Q

L 9
QO
(D)
T g5
BN
z D
S 8
§ <
<
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Coperchio in alluminio per motore reversibile 2 SM-R
1 01.003.29776.99 Aluminium cover for reversible motor 2 SM-R 1

/ ° ° ° ° \
Coperchio in ghisa per motore reversible
ast iron COV@I”fOI” reversible motors
01.003.29569.99
Q
) Qv
(D
Q.ta Kit Codice Kit Po Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code S Part Code Descript.iorj : : Part Q.ty
1 | 010082956990 | OTroero e o e 1

a7
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= Galrech... Elenco componenti pompe e motori
= Kit programme for pumps and motors

Coperchio per motore a 2 velocita
Cover for motor 2 speed

Tensione Coperchio motore (N.A.) Coperchio motore (N.C.)
Voltage Cover for motor (Normally open) | Cover for motor (Normally closed)
12V 0079C-2V-NA12-... 0079C-2V-NC12-...
24V 0079C-2V-NA24-... 0079C-2V-NC24-...

700035205000000
700035105000000
700035305000000

\\

954250000602400\
954250000601200

Motori reversibili

Unidirectional motors | Reversible motors

= N.B.:
g Part. 1: Serrare con coppia 15 + 2Nm
E . Tightening with torque 15 + 2Nm
§ Part. 3,13,15,21: Serrare con coppia 20 = 3Nm
Tightening with torque 20 + 3Nm
Part. 10: Serrare con coppia 38 = 3Nm
gg Tightening with torque 38 + 3Nm
£ Part. 25: Serrare con coppia 30 = 3Nm
Tightening with torque 30 + 3Nm
Part. #: Serrare con coppia 10 = 2Nm

Apply to:

Tightening with torque 10 + 2Nm

Applicabile a:
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"= Gripo Gallnri e

Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

Coperchio per motore a 2 velocita 12V DC, elettrovalvola N.A.
Cover for motor 2 speed 12V DC, electrovalve normally open

Qta Kit
Kit Q.ty

Codice Kit
Kit Code

Qta Ricambio
Spare Q.ty

Codice Ricambio
Spare Code

Pos.

Codice Parte
Part Code

Descrizione
Description

Qta Parte
Part Qty

0079C-2V-NA12-B

Kit coperchio per motore a 2 velocita molla bianca 12V
Kit two speed for mot.cover white spring 12V

700035205000000

Valvola di max. pressione VLP 35S-B (nolla bianca)
Pressure relief valve VLP 35S-B (white spring)

06.020.26081.99

Molla BIANCA per taratura 10 + 100 bar
WHITE spring for calibration field 10 + 100 bar

950210600000000

25

Valvola di BY-PASS elettrica normalmente aperta
Elettrical BY-PASS valve normally open

954250000601200

27

Solenoidde 12V. DC per valvola EDH 06
Solenoid 12V. DC for EDH 06 valve

0079C-2V-NA12-N

Kit coperchio per motore a 2 velocita molla nera 12V
Kit two speed for mot.cover black spring 12V

700035105000000

Valvola di max. pressione VLP 35S-N (molla nera)
Pressure relief valve VLP 35S-N (black spring)

06.020.24411.99

Molla NERA per taratura 40 + 200 bar
BLACK spring for calibration field 40 + 200 bar

950210600000000

25

Valvola di BY-PASS elettrica normalmente aperta
Elettrical BY-PASS valve normally open

954250000601200

27

Solenoidde 12V. DC per valvola EDH06
Solenoid 12V. DC for EDH 06 valve

0079C-2V-NA12-R

Kit coperchio per motore a 2 velocita molla rossa 12V
Kit two speed for mot.cover red spring 12V

700035305000000

Valvola di mex. pressione VLP 35S-R (molla rossa)
Pressure relief valve VLP 35S-R (red spring)

06.020.24412.99

Molla ROSSA per taratura 180 + 350 bar
RED spring for calibration field 180 + 350 bar

950210600000000

25

Valvola di BY-PASS elettrica normalmente aperta
Elettrical BY-PASS valve normally open

954250000601200

27

Solenoidde 12V. DC per valvola EDH 06
Solenoid 12V. DC for EDH 06 valve

Coperchio per motore a 2 velocita 24V DC, elettrovalvola N.A.
Cover for motor 2 speed 24V DC, electrovalve normally open

Qta Kit
Kit Q.ty

Codice Kit
Kit Code

Qta Ricambio
Spare Q.ty

Codice Ricambio
Spare Code

Pos.

Codice Parte
Part Code

Descrizione
Description

Qta Parte
Part Q.ty

0079C-2V-NA24-B

Kit coperchio per motore a 2 velocita molla bianca 24V
Kit two speed for mot.cover white spring 24V

700035205000000

Valvola di max. pressione VLP 35S-B (nolla bianca)
Pressure relief valve VLP 35S-B (white spring)

06.020.26081.99

Molla BIANCA per taratura 10 + 100 bar
WHITE spring for calibration field 10 + 100 bar

950210600000000

25

Valvola di BY-PASS elettrica normalmente aperta
Elettrical BY-PASS valve normally open

954250000602400

27

Solenoidde 24V. DC per valvola EDH 06
Solenoid 24V. DC for EDH 06 valve

0079C-2V-NA24-N

Kit coperchio per motore a 2 velocita molla nera 24V
Kit two speed for mot.cover black spring 24V

700035105000000

Valvola di max. pressione VLP 35S-N (molla nera)
Pressure relief valve VLP 35S-N (black spring)

06.020.24411.99

Molla NERA per taratura 40 + 200 bar
BLACK spring for calibration field 40 + 200 bar

950210600000000

25

Valvola di BY-PASS elettrica normalmente aperta
Elettrical BY-PASS valve normally open

954250000602400

27

Solenoidde 24V. DC per valvola EDH 06
Solenoid 24V. DC for EDH 06 valve

0079C-2V-NA24-R

Kit coperchio per motore a 2 velocita molla rossa 24V
Kit two speed for mot.cover red spring 24V

Gr2Start.pdf - Rev. 0

700035305000000

Valvola di max. pressione VLP 35S-R (molla rossa)
Pressure relief valve VLP 35S-R (red spring)

06.020.24412.99

Molla ROSSA per taratura 180 + 350 bar
RED spring for calibration field 180 + 350 bar

950210600000000

25

Valvola di BY-PASS elettrica normalmente aperta
Elettrical BY-PASS valve normally open

954250000602400

27

Solenoidde 24V. DC per valvola EDH 06
Solenoid 24V. DC for EDH 06 valve




altech...

"= Grippo Gallnar e

Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

Coperchio per motore a 2 velocita 12V DC, elettrovalvola N.C.

Cover for motor 2 speed 12V DC, electrovalve normally closed

QtaKit
Kit Q.ty

Codice Kit
Kit Code

Q.ta Ricambio
Spare Q.ty

Codice Ricambio
Spare Code

Pos.

Codice Parte
Part Code

Descrizione
Description

Qta Parte
Part Q.ty

0079C-2V-NC12-B

Kit coperchio per motore a 2 velocita molla bianca 12V
Kit two speed for mot.cover white spring 12V

700035205000000

Valvola di max. pressione VLP 35S-B (nolla bianca)
Pressure relief valve VLP 35S-B (white spring)

06.020.26081.99

Molla BIANCA per taratura 10 + 100 bar
WHITE spring for calibration field 10 + 100 bar

950210601000000

25

Valvola di BY-PASS elettrica normalmente chiusa
Elettrical BY-PASS valve normally closed

954250000601200

27

Solenoidde 12V. DC per valvola EDH 06
Solenoid 12V. DC for EDH 06 valve

0079C-2V-NC12-N

Kit coperchio per motore a 2 velocita molla nera 12V
Kit two speed for mot.cover black spring 12V

700035105000000

Valvola di max. pressione VLP 35S-N (molla nera)
Pressure relief valve VLP 35S-N (black spring)

06.020.24411.99

Molla NERA per taratura 40 + 200 bar
BLACK spring for calibration field 40 + 200 bar

950210601000000

25

Valvola di BY-PASS elettrica normalmente chiusa
Elettrical BY-PASS valve normally closed

954250000601200

27

Solenoidde 12V. DC per valvola EDH 06
Solenoid 12V. DC for EDH 06 valve

0079C-2V-NC12-R

Kit coperchio per motore a 2 velocita molla rossa 12V
Kit two speed for mot.cover red spring 12V

Coperchio per motore a 2 velocita 24V DC, elettrovalvola N.C.

700035305000000

Valvola di max. pressione VLP 35S-R (molla rossa)
Pressure relief valve VLP 35S-R (red spring)

06.020.24412.99

Molla ROSSA per taratura 180 + 350 bar
RED spring for calibration field 180 + 350 bar

950210601000000

25

Valvola di BY-PASS elettrica normalmente chiusa
Elettrical BY-PASS valve normally closed

954250000601200

27

Solenoidde 12V. DC per valvola EDH06
Solenoid 12V. DC for EDH 06 valve

Cover for motor 2 speed 24V DC, electrovalve normally closed

Qta Kit
Kit Q.ty

Codice Kit
Kit Code

Qta Ricambio
Spare Q.ty

Codice Ricambio
Spare Code

Pos.

Codice Parte
Part Code

Descrizione
Description

Q.ta Parte
Part Q.ty

0079C-2V-NC24-B

Kit coperchio per motore a 2 velocita molla bianca 24V
Kit two speed for mot.cover white spring 24V

700035205000000

Valvola di max. pressione VLP 35S-B (nolla bianca)
Pressure relief valve VLP 35S-B (white spring)

06.020.26081.99

Molla BIANCA per taratura 10 + 100 bar
WHITE spring for calibration field 10 + 100 bar

950210601000000

25

Valvola di BY-PASS elettrica normalmente chiusa
Elettrical BY-PASS valve normally closed

954250000602400

27

Solenoidde 24V. DC per valvola EDH 06
Solenoid 24V. DC for EDH 06 valve

0079C-2V-NC24-N

Kit coperchio per motore a 2 velocita molla nera 24V
Kit two speed for mot.cover black spring 24V

700035105000000

Valvola di max. pressione VLP 35S-N (molla nera)
Pressure relief valve VLP 35S-N (black spring)

06.020.24411.99

Molla NERA per taratura 40 + 200 bar
BLACK spring for calibration field 40 + 200 bar

950210601000000

25

Valvola di BY-PASS elettrica normalmente chiusa
Elettrical BY-PASS valve normally closed

954250000602400

27

Solenoidde 24V. DC per valvola EDH 06
Solenoid 24V. DC for EDH 06 valve

0079C-2V-NC24-R

Kit coperchio per motore a 2 velocita molla rossa 24V
Kit two speed for mot.cover red spring 24V
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700035305000000

Valvola di max. pressione VLP 35S-R (nolla rossa)
Pressure relief valve VLP 35S-R (red spring)

06.020.24412.99

Molla ROSSA per taratura 180 + 350 bar
RED spring for calibration field 180 + 350 bar

950210601000000

25

Valvola di BY-PASS elettrica normalmente chiusa
Elettrical BY-PASS valve normally closed

954250000602400

27

Solenoidde 24V. DC per valvola EDH 06
Solenoid 24V. DC for EDH 06 valve
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Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

Q& Kit
Kit Q.ty

Codice Kit
Kit Code

Q.ta Ricambio
Spare Q.ty

Codice Ricambio
Spare Code

Codice Parte
Part Code

Descrizione
Description

Q.ta Parte
Part Q.ty

N

0079C-2V-N...

1

Kit coperchio per motore a 2 velocita ...
Kit two speed for mot.cover ....

Gr2Start.pdf - Rev. 0

700035.....

Valvola di max. pres. VLP 35S-... (vedi pagine precedenti)
Pressure relief valve VLP 35S-... (see previous pages)

205008

Dado UNI 5589 M8x1
Nut UNI 5589 M8x1

06.098.25149.99

Grano registro molla per VLP 35S
Adjusting screw for VLP 35S

06.049.28063.99

Tappo porta registro VLP 35S
Plug for VLP 35S

OR70 016

Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 1.78x15.60
O-ring 70°Sh NBR 1.78x15.60

06.055.26023.99

Piattello spingi molla per VLP 35S
Washer for VLP 35S

OR 70012

Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 1.78x9.25
O-ring 70°Sh NBR 1.78x9.25

06.020.2....

Molla ... per taratura ... (vedi pagine precedenti)
... Spring for calibration field ... (see previous pages)

06.055.26143.99

Piattello reggi molla per VLP 35S
Washer for VLP 35S

06.011.28061.99

Valvola a cono per VLP 35S
Poppet for VLP 35S

06.012.29150.99

Corpo valvola VLP 35S
Body valve VLP 35S

06.235.25921.99

Anello antiestrusione per VLP 35S
Back-up ring for VLP 35S

OR 70 806

Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 1.78x11.11
O-ring 70°Sh NBR 1.78x11.11

06.000.29303.99

Assieme tappo G1/4" con OR
Assembly plug G 1/4" with O-ring

06.049.29303.99

Tappo G1/4"
Plug G1/4"

OR70 112

Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 2.62x12.37
O-ring 70°Sh NBR 2.62x12.37

250008

Tappo M8x1
Plug M8x1

300015

Rondella alluminio @8x12x1.5
Aluminium washer @8x12x1.5

01.003.29542.99

Coperchio per motore a 2 velocita
Cover

06.011.5449.99

Valvola di ritegno
Check valve

06.020.05400.99

Molla per valvola di ritegno
Spring for check valve

06.000.24601.99

Assieme tappo per valvola di ritegno
Plug assembly for check valve

20

OR 70 204-011

Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 2.00x11.00
O-ring 70°Sh NBR 2.00x11.00

21

06.049.24601.99

Tappo per valvola di ritegno
Plug for check valve

22

01.098.26802.99

Grano con foro calibrato
Screw with hole

95021060...

Kit Valvola di BY-PASS elett. normalmente ...(vedi pagine precedenti)
Elettrical BY-PASS kit valve normally ...(See previous pages)

23

OR90 617

Anello tenuta olio OR 90°Sh NBR 2.62x17.86
O-ring 90°Sh NBR 2.62x17.86

24

OR 70016

Anello tenuta olio OR 70°Sh NBR 1.78x15.60
O-ring 70°Sh NBR 1.78x15.60

25

95021060...

Valvola di BY-PASS elett. normalmente ...(vedi pagine precedenti)
Elettrical BY-PASS valve normally ...(See previous pages)

26

ORVTO016

Anello tenuta olio in VITON OR 1.78x15.60
Viton O-ring 1.78x15.61

95425000060...

27

Solenoide ...V DC per valvola EDH ...(Vedi pagine precedenti)
Solenoid ...V DC for EDH valve ...(See previous pages)

28

640007

Connettore 2P + T - PG11 nero
Connector 2P + T PG11 black
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Motori reversibili
Reversible motors

Motori unidirezionali
Unidirectional motors

Pompe
Pumps
L 4

Applicabile a:
Apply to:

tech...

OLEOONAMICA

N

N.B.:
Part. 2:

Serrare con coppia 50 £ 2Nm @
Tightening with torque 50 £ 2Nm

Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

Kit viti
Tie bolt kit

Q.ta Kit
Kit Q.ty

Codice Kit
Kit Code

Pos.

Codice Parte
Part Code

Descrizione
Description

Q.ta Parte
Part Q.ty

0029Vv085

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP 4 (I = 85)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 4 (length = 85)

107010085

Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x85
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x85

0029Vv085

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP6 (I = 85)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 6 (length = 85)

107010085

Vite T.E. UNI5737 - 10.9 M10x85
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x85

0029Vv090

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP 8 (I = 90)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 8 (length = 90)

107010090

Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x90
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x90

0029V095

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP 11 (I = 95)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 11 (length = 95)

107010095

Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x95
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x95

0029v100

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP 14 (I = 100)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 14 (length = 100)

107010100

Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x100
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x100

0029v105

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP 16 (I = 105)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 16 (length = 105)

107010105

Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x105
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x105

0029Vv110

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP 19 (1= 110)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 19 (length = 110)

107010110

Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x110
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x110

0029v115

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP 22 (I = 115)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 22 (length = 115)

107010115

Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x115
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x115

0029Vv120

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP 26 (I = 120)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 26 (length = 120)

107010120

Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x120
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x120

Q.ta Kit
Kit Q.ty

Codice Kit
Kit Code

Pos.

Codice Parte
Part Code

Descrizione
Description

Q.ta Parte
Part Q.ty

1

0029V...

Kit viti per Pompe e Motori2 SP ...
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP ...
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310010

Rondella Grow er UNI 1751 @10
Washer UNI 1751 @10

107010...

Vite T.E. UNI5737 - 10.9 M10x... (vedi sopra)
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x... (see above)

52




tech...

OLEODNAMICA

Elenco componenti pompe e motori

Kit programme for pumps and motors

Kit viti di chiusura per pompa con flangia BSOC

Gr2Start.pdf - Rev. 0

Screw UNI 5737 - 10.9 M10X... (See above)
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£
s
2 g N.B.:
Z‘f( Part. 2: Serrare con coppia 50 £ 2Nm @
Tightening with torque 50 = 2Nm
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Cilindrate Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Displacement | Part Q.ty
Kit chiusura Pompe 2 SP
1 M Setscrew Pump kit 2 SP 4
Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x85
! 107010085 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x85 2
Kit chiusura Pompe 2 SP
L M Setscrew Pump kit 2 SP 6
Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x85
! 107010085 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x85 2
Kit chiusura Pompe 2 SP
1 W Setscrew Pump kit 2 SP 8
Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x90
! 107010090 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x90 2
Kit chiusura Pompe 2 SP
L M Setscrew Pump kit 2 SP 11
Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x95
! 107010095 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x95 2
Kit chiusura Pompe 2 SP
1 w Setscrew Pump kit 2 SP 14
Vite T.E UNI 5737 - 10.9 M10x100
! 107010100 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x100 2
Kit chiusura Pompe 2 SP
L M Setscrew Pump kit 2 SP 16
Vite T.E UNI 5737 - 10.9 M10x105
! 107010105 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x105 2
Kit chiusura Pompe 2 SP
1 w Setscrew Pump kit 2 SP 19
Vite T.E UNI 5737 - 10.9 M10x110
! 107010110 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x110 2
Kit chiusura Pompe 2 SP
L w Setscrew Pump kit 2 SP 22
Vite T.E UNI 5737 - 10.9 M10x115
! 107010115 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x115 2
Kit chiusura Pompe 2 SP
1 w Setscrew Pump kit 2 SP 26
Vite T.E UNI 5737 - 10.9 M10x120
! 107010120 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x120 2
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Kit chiusura Pompe 2 SP ... B50C
1 0029W.... Setscrew Pump kit 2 SP ... B50C
Rondella Grow er UNI 1751 @10
1 310010 Washer UNI 1751 @10 2
Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x... (Vedi sopra)
2 107010...
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Screw UNI 5737 - 10.9 M10X... (See above)

L4 L L L L4 L
- Kit viti di chiusura pompa con flangia ES2C
55 . . .
iR Tie bolt kit for setscrew pump with E52C flange
9 -
23
x
=0
g3
£
§ g
55| ¢
25 N.B.:
M & .
2<| Part.2: Serrare con coppia 50 £ 2Nm @
< . . .
Tightening with torque 50 + 2Nm
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Cilindrate Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Displacement | Part Q.ty
Kit chiusura Pompe 2 SP
1 W Setscrew Pump kit 2 SP 4
Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x80
! 107010080 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x80 2
Kit chiusura Pompe 2 SP
L W Setscrew Pump kit 2 SP 6
Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x85
! 107010085 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x85 2
Kit chiusura Pompe 2 SP
1 W Setscrew Pump kit 2 SP 8
Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x85
! 107010085 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x85 2
Kit chiusura Pompe 2 SP
L w Setscrew Pump kit 2 SP 11
Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x90
! 107010090 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x90 2
Kit chiusura Pompe 2 SP
1 w Setscrew Pump kit 2 SP 14
Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x95
! 107010095 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x95 2
Kit chiusura Pompe 2 SP
L w Setscrew Pump kit 2 SP 16
Vite T.E UNI 5737 - 10.9 M10x100
! 107010100 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x100 2
Kit chiusura Pompe 2 SP
1 w Setscrew Pump kit 2 SP 19
Vite T.E UNI 5737 M10x105
! 107010105 Screw UNI 5737 M10x105 2
Kit chiusura Pompe 2 SP
L w Setscrew Pump kit 2 SP 22
Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x110
! 107010110 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x110 2
Kit chiusura Pompe 2 SP
1 w Setscrew Pump kit 2 SP 26
Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x115
! 107010115 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x115 2
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Kit chiusura Pompe 2 SP ... E52C
1 0029WE... Setscrew Pump kit 2 SP ... E52C
Rondella zigrinata schnorr @10
1 315010 Washer schnorr @10 2
Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x... (Vedi sopra)
2 107010...

54




OLEODNAMICA

tech...

Elenco componenti pompe e motori

Kit programme for pumps and motors

Kit viti di fissaggio pompa con flangia BSOC

Gr2Start.pdf - Rev. 0

Screw UNI 5737 - 10.9 M10x... (see above)

28 Tie bolt kit for clamping pump with B50C flange
g E
s &
23
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£
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55| ®
25| N.B.:
M & .
5% Part.2: Serrare con coppia 50 £ 2Nm
g PP
< . . .
Tightening with torque 50 + 2Nm
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Cilindrate Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Displacement | Part Q.ty
Kit fissaggio Pompe 2 SP
1 0029W100 Clamping Pump kit 2 SP 4
ping p
Vite T.E UNI 5737 - 10.9 M10x100
! 107010100 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x100 2
Kit fissaggio Pompe 2 SP
SAHSNN A lamping Pump kit 2 SP
1 0029W100 (o Ty ey 6
Vite T.E UNI 5737 - 10.9 M10x105
L 107010100 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x105 z
Kit fissaggio Pompe 2 SP
SAUSENN IS lamping Pump kit 2 SP
1 0029W105 c S 8
Vite T.E UNI 5737 - 10.9 M10x110
! 107010105 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x110 2
Kit fissaggio Pompe 2 SP
SN 1S Clamping Pump kit 2 SP
1 0029W110 g S 11
Vite T.E UNI 5737 - 10.9 M10x115
! 107010110 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x115 e
Kit fissaggio Pompe 2 SP
AL CAL B Clamping Pump kit 2 SP
1 0029W115 g 14
Vite T.E UNI 5737 - 10.9 M10x120
! 107010115 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x120 2
Kit fissaggio Pompe 2 SP
1 0029W120 Clamping Pump kit 2 SP 16
Vite T.E UNI 5737 - 10.9 M10x125
! 107010120 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x125 2
Kit fissaggio Pompe 2 SP
1 0029W125 Clamping Pump kit 2 SP 19
Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x130
! 107010125 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x130 2
Kit fissaggio Pompe 2 SP
1 0029W130 Clamping Pump kit 2 SP 22
Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x135
! 107010130 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x135 2
Kit fissaggio Pompe 2 SP
1 0029W135 Clamping Pump kit 2 SP 26
Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x140
! 107010135 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x140 2
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Kit fissaggio Pompe 2 SP ... B50C
1 0029W... Clamping Pump kit 2 SP ... B50C
Rondella Grow er UNI 1751 @10
! 310010 Washer UNI 1751 @10 2
Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x... (vedi sopra)
2 107010...
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Screw UNI 5737 - 10.9 M10X... (See above)

L L L L L4 [
. Kit viti di fissaggio pompa con flangia ES2C
59 . . . .
3 Tie bolt kit for clamping pump with E52C flange
AR
23
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g3
£
g8
55| ¢
— e
85
23 N.B.: <>
£ .
8 *| Part. 2: Serrare con coppia 50 £ 2Nm
Tightening with torque 50 + 2Nm
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Cilindrate Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Displacement | Part Q.ty
Kit fissaggio Pompe 2 SP
! M Clamping Pump kit 2 SP 4
Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x95
! 107010095 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x95 2
Kit fissaggio Pompe 2 SP
! w Clamping Pump kit 2 SP 6
Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x100
! 107010100 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x100 2
Kit fissaggio Pompe 2 SP
! w Clamping Pump kit 2 SP 8
Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x100
! 107010100 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x100 2
Kit fissaggio Pompe 2 SP
! M Clamping Pump kit 2 SP 1
Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x105
! 107010105 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x105 2
Kit fissaggio Pompe 2 SP
1 w Clamping Pump kit 2 SP 14
Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x110
! 107010110 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x110 2
Kit fissaggio Pompe 2 SP
1 0029W115 Clamping Pump kit 2 SP 16
Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x115
! 107010115 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x115 2
Kit fissaggio Pompe 2 SP
1 0029W120 Clamping Pump kit 2 SP 19
Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x120
! 107010120 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x120 2
Kit fissaggio Pompe 2 SP
1 0029W125 Clamping Pump kit 2 SP 22
Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x125
! 107010125 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x125 2
Kit fissaggio Pompe 2 SP
1 0029W130 Clamping Pump kit 2 SP 26
Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x130
! 107010130 Screw UNI 5737 - 10.9 M10x130 2
Q.ta Kit Codice Kit Pos Codice Parte Descrizione Q.ta Parte
Kit Q.ty Kit Code ’ Part Code Description Part Q.ty
Kit fissaggio Pompe 2 SP ... E52C
1 0029WE... Clamping Pump kit 2 SP ... E52C
Rondella Grow er UNI 1751 @10
1 310010 Washer UNI 1751 @10 2
Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x... (Vedi sopra)
2 107010...
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N.B.:
Part. 2:

Serrare con coppia 50 £ 2Nm
Tightening with torque 50 £ 2Nm

Pompe
Pumps

Motori unidirezionali
Unidirectional motors

Motori reversibili
Reversible motors

Applicabile a:
Apply to:

L 4

L 4

*

Elenco componenti pompe e motori

Kit programme for pumps and motors

Kit viti di chiusura per supporto incorporato
Tie bolt kit setscrew for incorporated support

Q.ta Kit
Kit Q.ty

Codice Kit
Kit Code

Codice Parte
Part Code

Descrizione
Description

Cilindrate
Displacement

Q.ta Parte
Part Q.ty

1

0029W 100

Kit chiusura Pompe 2 SP
Setscrew Pump kit 2 SP

4

107010100

Vite T.E. UNI5737 - 10.9 M10x85
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x85

0029W100

Kit chiusura Pompe 2 SP
Setscrew Pump kit 2 SP

107010100

Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x85
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x85

0029W105

Kit chiusura Pompe 2 SP
Setscrew Pump kit 2 SP

107010105

Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x90
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x90

0029W110

Kit chiusura Pompe 2 SP
Setscrew Pump kit 2 SP

11

107010110

Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x95
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x95

0029W115

Kit chiusura Pompe 2 SP
Setscrew Pump kit 2 SP

14

107010115

Vite T.E UNI 5737 - 10.9 M10x100
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x 100

0029W 120

Kit chiusura Pompe 2 SP
Setscrew Pump kit 2 SP

16

107010120

Vite T.E UNI 5737 - 10.9 M10x105
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x105

0029W125

Kit chiusura Pompe 2 SP
Setscrew Pump kit 2 SP

19

107010125

Vite T.E UNI 5737 - 10.9 M10x110
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x110

0029W130

Kit chiusura Pompe 2 SP
Setscrew Pump kit 2 SP

22

107010130

Vite T.E. UNI5737 - 10.9 M10x115
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x115

0029W 135

Kit chiusura Pompe 2 SP
Setscrew Pump kit 2 SP

26

107010135

Vite T.E UNI 5737 - 10.9 M10x120
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x120

Q.ta Kit
Kit Q.ty

Codice Kit
Kit Code

Codice Parte
Part Code

Descrizione
Description

Q.ta Parte
Part Q.ty

0029W...

Kit fissaggio Pompe 2 SP ... B50C
Clamping Pump kit 2 SP ... B50C

Gr2Start.pdf - Rev. 0

310010

Rondella Grow er UNI 1751 @10
Washer UNI 1751 @10

107010...

Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x... (vedi sopra)
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x... (see above)
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altech... Elenco componenti pompe e motori
= Kit programme for pumps and motors

Kit viti di chiusura per coperchio motore a 2 velocita
Tie bolt kit setscrew for 2 speed motor cover

Motori reversibili

Unidirectional motors | Reversible motors

Motori unidirezionali

Pompe
Pumps

Applicabile a:
Apply to:

N.B.:

Part. 2,4: Serrare con coppia 50 £ 2Nm
Tightening with torque 50 £ 2Nm

Part. 3: Preserrare con coppia 35 £ SNm
Tightening with torque 35 £ SNm

Gr2Start.pdf - Rev. 0



tech...

OLEODNAMICA

Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

Kit viti di chiusura per coperchio motore a 2 velocita

Tie bolt kit setscrew for 2 speed motor cover

Q.ta Kit
Kit Q.ty

Codice Kit
Kit Code

Pos.

Codice Parte
Part Code

Descrizione
Description

Cilindrate
Displacement

Q.ta Parte
Part Q.ty

0029Vv130

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP4 (1 = 140)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 4 (length = 140)

4

107010130

Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x140
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x 140

310010

Rondella Grow er UNI 1751 @10
Washer UNI 1751 @10

0029V135

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP 6 (I = 150)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 6 (length = 150)

107010135

Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x150
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x150

310010

Rondella Grow er UNI 1751 @10
Washer UNI 1751 @10

0029Vv140

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP 8 (1 = 150)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 8 (length = 150)

107010140

Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x150
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x 150

310010

Rondella Grow er UNI 1751 @10
Washer UNI 1751 @10

0029Vv140

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP 11 (I = 155)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 11 (length = 155)

11

107010140

Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x155
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x 155

310010

Rondella Grow er UNI 1751 @10
Washer UNI 1751 @10

0029Vv145

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP 14 (I = 160)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 14 (length = 160)

14

107010145

Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x160
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x 160

310010

Rondella Grow er UNI 1751 @10
Washer UNI 1751 @10

0029Vv150

Kit tiranti per Pompe e Motori 2 SP 16 (I = 192)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 16 (length = 192)

16

107010150

Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x150
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x150

310010

Rondella Grow er UNI 1751 @10
Washer UNI 1751 @10

0029V155

Kit tiranti per Pompe e Motori 2 SP 19 (I = 192)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 19 (length = 192)

19

107010155

Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x155
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x 155

310010

Rondella Grow er UNI 1751 @10
Washer UNI 1751 @10

0029Vv160

Kit tiranti per Pompe e Motori 2 SP 22 (I = 192)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 22 (length = 192)

22

107010160

Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x160
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x 160

310010

Rondella Grow er UNI 1751 @10
Washer UNI 1751 @10

0029v29189B

Kit tiranti per Pompe e Motori 2 SP 26 (I = 192)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 26 (length = 192)

26
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Vite - 10.9 M10x192
Bolts - 10.9 M10x192

2101110

Dado autobloccante M10 UNI 7473
Self-locking nut M10 UNI7473




tech...

OLEOONAMICA

Elenco componenti pompe e motori
Kit programme for pumps and motors

Kit viti di chiusura per supporto incorporato e coperchio
motore a 2 velocita
Tie bolt kit setscrew for incorporated support and 2 speed motor cover

Q.ta Kit
Kit Q.ty

Codice Kit
Kit Code

Pos.

Codice Parte
Part Code

Descrizione
Description

Cilindrate
Displacement

Q.ta Parte
Part Q.ty

1

0029Vv140

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP4 (1 = 140)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 4 (length = 140)

4

107010140

Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x140
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x 140

310010

Rondella Grow er UNI 1751 @10
Washer UNI 1751 @10

0029Vv150

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP 6 (I = 150)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 6 (length = 150)

107010150

Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x150
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x 150

310010

Rondella Grow er UNI 1751 @10
Washer UNI 1751 @10

0029Vv150

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP 8 (I = 150)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 8 (length = 150)

107010150

Vite T.E UNI5737 - 10.9 M10x150
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x150

310010

Rondella Grow er UNI 1751 @10
Washer UNI 1751 @10

0029V155

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP 11 (I = 155)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 11 (length = 155)

11

107010155

Vite T.E. UNI 5737 - 10.9 M10x155
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x155

310010

Rondella Grow er UNI 1751 @10
Washer UNI 1751 @10

0029Vv160

Kit viti per Pompe e Motori 2 SP 14 (I = 160)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 14 (length = 160)

14

107010160

Vite T.E. UNI5737 - 10.9 M10x160
Screw UNI 5737 - 10.9 M10x 160

310010

Rondella Grow er UNI 1751 @10
Washer UNI 1751 @10

0029v29189B

Kit tiranti per Pompe e Motori 2 SP 16 (I = 192)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 16 (length = 192)

16

01.024.29189/B

Tiranti - 10.9 M10x192
Bolts - 10.9 M10x192

2101110

Dado autobloccante M10 UNI 7473
Self-locking nut M10 UNI7473

0029v29189B

Kit tiranti per Pompe e Motori 2 SP 19 (I = 192)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 19 (length = 192)

19

01.024.29189/B

Tiranti - 10.9 M10x192
Bolts - 10.9 M10x192

2101110

Dado autobloccante M10 UNI 7473
Self-locking nut M10 UNI7473

0029v29189B

Kit tiranti per Pompe e Motori 2 SP 22 (I = 192)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 22 (length = 192)

22

01.024.29189/B

Tiranti - 10.9 M10x192
Bolts - 10.9 M10x192

2101110

Dado autobloccante M10 UNI 7473
Self-locking nut M10 UNI7473

0029Vv29189C

Kit tiranti per Pompe e Motori 2 SP 26 (I = 205)
Tie bolts kit for Pumps and Motors 2 SP 26 (length = 205)

26
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Vite - 10.9 M10x205
Bolts - 10.9 M10x205

2101110

Dado autobloccante M10 UNI 7473
Self-locking nut M10 UNI7473
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